

E-mail: nelikvid@ehp-atom.ru
Телефоны для связи:

Масалева Наталья Геннадьевна, р.т. 8-34342-9-59-98
(E-mail: masaleva.n@ehp-atom.ru)

Кузнецова Наталия Сергеевна, р.т. 8-34342-9-51-78
(E-mail: Kuznetsova.N@ehp-atom.ru)

Ефремов Игорь Владимирович, р.т. 8-34342-9-51-66
(E-mail: efremov.i@ehp-atom.ru)

В том случае, если Вас заинтересовало наше предложение, дополнительную информацию по условиям отгрузки необходимо уточнить по указанным контактам.

Перечень годных для реализации инструментов и металлических изделий на 25.04.2025.											
Скл ад	М О Л	Бал_сче т	Код_МТР	Характеристика	Код _ЕИ	На- имен ован- ие ЕИ	Цена реализации без НДС с учетом ТЗР (k=1,04)	Количеств о	Стоимость	Номер_приходн ого_ордера	Но ме р_ по дст рок и
742	00	1021015	28000100	ИЗДЕЛИЯ ИЗ ГРАФИТА МПГ-7 50X20	796	ШТ.	529,00	48	25 392,00	15-742-00-0102	0
742	00	1021015	28000200	ИЗДЕЛИЯ ИЗ ГРАФИТА МПГ-7 50X40	796	ШТ.	594,00	46	27 324,00	15-742-00-0102	0
732	00	1021017	86041700	ЗАГЛУШКА фланцевая Ду65 Ру1,6	796	ШТ.	895,00	2,000	1 790,00	22-732-00-0201	1
736	00	1021015	97004900	Канат 11,5 Г-В-Н-Р-Т-1770 ГОСТ 3077-80	6	М	146,00	39	5 694,00	18-736-00-0148	0
736	00	1021015	97007500	Канат 22,0 Г-І-Ж-Н-Р-Т-1570 ГОСТ 7668-80	18	ПОГ. М	595,00	500	297 500,00	19-736-00-0052	1
736	00	1001010	97008900	КАНАТ 5,5 Г-ВК-Ж-Н-1960 ГОСТ 14954-80	18	ПОГ. М	186,00	870	161 820,00	24-736-00-0012	0
736	00	1001010	97044800	КАНАТ 1 Г-В-С-Н-1570 (160) ГОСТ 3062-80	6	М	2,00	4 990	9 980,00	14-736-00-0059	0
736	00	1001010	97045000	КАНАТ 2 Г-І-Ж-Н-Р-Т-1770 ГОСТ 3062-80	6	М	2,52	2 433	6 131,16	14-736-00-0059	0
736	00	1001010	97573800	Канат Г-І-Ж-Н-1570 22,0 ГОСТ 7668-80	18	ПОГ. М	487,00	234	113 958,00	17-736-00-0234	0
736	00	1001010	97579600	Канат 27,0 Г-В-Ж-Н-Р-1670 ГОСТ 3241-80 ГОСТ 7668-80	18	ПОГ. М	221,00	478	105 638,00	13-736-00-0148	0
736	00	1001010	97585300	Канат 17,0 Г-І-Ж-Н-Р 1770 ГОСТ 3079-80	18	ПОГ. М	234,00	500	117 000,00	19-736-00-0223	0
732	00	1021017	99001400	ЭЛЕКТРОД ОЗЛ-36 -3,0 ГОСТ 9466-75, ГОСТ 10052-75	166	КГ	411,00	53,000	21 783,00	19-732-00-0336	1
732	00	1021017	99001400	ЭЛЕКТРОД ОЗЛ-36 -3,0 ГОСТ 9466-75, ГОСТ 10052-75	166	КГ	676,00	2,000	1 352,00	19-732-00-0376	1
732	00	1021015	99001500	ЭЛЕКТРОД НИАТ-1 4 ГОСТ 9466-75	166	КГ	386,00	80,000	30 880,00	15-732-00-0011	0
732	00	1021017	99003400	ЭЛЕКТРОД WLa20 4,8-175 ГОСТ ISO 6848	796	ШТ.	369,00	23,000	8 487,00	21-732-00-0267	1
732	00	1021017	99003500	ЭЛЕКТРОД WLa20 6,4-175 ГОСТ ISO 6848	796	ШТ.	598,00	5,000	2 990,00	19-732-00-0028	1
732	00	1021017	99003500	ЭЛЕКТРОД WLa20 6,4-175 ГОСТ ISO 6848	796	ШТ.	1300,00	5,000	6 500,00	19-732-00-0017	1
732	00	1021017	99005200	ЭЛЕКТРОД WLa20 4,0-175 ГОСТ ISO 6848	796	ШТ.	680,00	30,000	20 400,00	22-732-00-0132	1
732	00	1021017	99005300	ЭЛЕКТРОД WLa20 1,6-175 ГОСТ ISO 6848	796	ШТ.	66,00	13940,000	920 040,00	23-732-00-0087	1
732	00	1021015	100007200	Болт M12-6gx45.58.016 ГОСТ 7798-70	166	КГ	188,00	15,000	2 820,00	14-732-00-0216	0
732	00	1021015	100013000	БОЛТ M8-6gx20.58.019	168	Т	312000,00	0,0093	2 901,60	17-732-00-0361	0
732	00	1021015	100019800	БОЛТ M12-8gx45.58.019 ГОСТ 7798-70	796	ШТ.	29,00	20,000	580,00	19-732-00-0469	1
732	00	1021015	100020200	БОЛТ M16-6gX20.58.019 ГОСТ 7798-70	796	ШТ.	11,00	200,000	2 200,00	12-732-00-0361	0
732	00	1021015	100021000	Болт M8-6gx60.58.019 ГОСТ 7798-70	168	Т	197600,00	0,027	5 335,20	16-732-00-0153	0
732	00	1021015	100021900	БОЛТ M12X40.019 ГОСТ 7798-70	166	КГ	208,00	13,100	2 724,80	16-732-00-0313	0
732	00	1021015	100023800	БОЛТ M20-6gX35.58.019 ГОСТ 7798-70	796	ШТ.	38,00	425,000	16 150,00	19-732-00-0285	1
732	00	1021015	100024700	БОЛТ M22-6gx100.58 ГОСТ 7798-70	166	КГ	167,00	106,000	17 702,00	22-732-00-0189	1
732	00	1021017	100025400	БОЛТ M16-6gx120.58. ГОСТ 7805-70	796	ШТ.	40,00	42,000	1 680,00	19-732-00-0471	1
732	00	1021015	100027000	БОЛТ M10X25	168	Т	249600,00	0,030	7 488,00	15-732-00-0058	0
732	00	1021015	100028000	БОЛТ M10X30 ГОСТ 7798-70	168	Т	53186,00	0,042	2 233,81	12-732-00-0044	0
732	00	1021015	100028900	БОЛТ 3M8-6gX25.23.14X17H2.11 ГОСТ7798-70	796	ШТ.	34,00	50,000	1 700,00	12-732-00-0311	0
732	00	1021015	100031200	БОЛТ M20X220	166	КГ	120,00	125,000	15 000,00	12-732-00-0039	0
732	00	1021015	100032300	БОЛТ M20X250 ГОСТ 7805-70	166	КГ	120,00	161,500	19 380,00	12-732-00-0090	0
732	00	1021015	100033000	БОЛТ M10X55	168	Т	36088,00	0,2467	8 902,91	нн-732-00-0350	0
732	00	1021015	100034000	БОЛТ M10X60 ГОСТ 7798-70	168	Т	36400,00	0,754	27 445,60	нн-732-00-0351	0
732	00	1021015	100034700	БОЛТ 3M4-6gX10.23.14X17H2.11 ГОСТ 7805-70	796	ШТ.	37,00	180,000	6 660,00	14-732-00-0010	0
732	00	1021015	100035600	БОЛТ МЕБ. ЦИНК M16-6gX45 ГОСТ 7802-81	166	КГ	89,00	17,000	1 513,00	12-732-00-0178	0
732	00	1021015	100035700	БОЛТ M10-8gx25.88.019 ГОСТ 7798-70	796	ШТ.	6,00	34,000	204,00	14-732-00-0042	0
732	00	1021015	100036800	БОЛТ 14X17H2 M20X1,5-6gX85.23 ГОСТ 7798-70	796	ШТ.	108,00	766,000	82 728,00	12-732-00-0245	0
732	00	1021015	100046000	БОЛТ M24-6gx60 ГОСТ 7798-70	166	КГ	224,00	102,000	22 848,00	14-732-00-0016	0
732	00	1021015	100049300	БОЛТ M8X14	166	КГ	364,00	2,000	728,00	14-732-00-0300	0
732	00	1001010	100049400	БОЛТ M10-8gx20.58.019 ГОСТ 7798-70	796	ШТ.	6,00	3,000	18,00	14-732-00-0042	0
732	00	1021015	100049700	БОЛТ M12-6gx40.68.019(S18) ГОСТ 7805-70	166	КГ	124,00	2,000	248,00	14-732-00-0086	0
732	00	1021015	100050100	БОЛТ M10-6gX30.68.019(S16) ГОСТ 7805-70	166	КГ	135,00	25,000	3 375,00	14-732-00-0086	0
732	00	1021015	100050400	БОЛТ M6-8gX25.88.019 ГОСТ 7805-70	796	ШТ.	11,00	467,000	5 137,00	19-732-00-0199	1
732	00	1021015	100051900	БОЛТ B.2M10-6eX45.36.C.029 ГОСТ 3033-79	796	ШТ.	482,00	41,000	19 762,00	14-732-00-0569	0
732	00	1021015	100052300	БОЛТ M12-6gx40.109.40X.019 ГОСТ 7798-70	796	ШТ.	22,00	3168,000	69 696,00	16-732-00-0204	0
732	00	1021015	100052600	БОЛТ M20-6gx100.58.019 ГОСТ 7798-70	796	ШТ.	47,00	84,000	3 948,00	21-732-00-0156	1
732	00	1021015	100053000	Болт M12-6gx35.58.019 ГОСТ 7798-70	168	Т	18679,00	0,0393	734,08	нн-732-00-0355	0
732	00	1021015	100053000	Болт M12-6gx35.58.019 ГОСТ 7798-70	168	Т	223600,00	0,004	894,40	14-732-00-0016	0
732	00	1021015	100053700	БОЛТ M12-6gX70.58 ГОСТ 7798-70	166	КГ	177,00	12,000	2 124,00	20-732-00-0055	1
732	00	1021015	100053900	БОЛТ M12-6gX25.58.019 ГОСТ 7798-70	166	КГ	211,00	17,900	3 776,90	14-732-00-0433	0
732	00	1021015	100054000	БОЛТ M12X40	168	Т	223600,00	0,313	69 986,80	14-732-00-0003	0
732	00	1021015	100054200	БОЛТ M12-6gX40.58.019 ГОСТ 7798-70	166	КГ	211,00	12,300	2 595,30	14-732-00-0433	0
732	00	1021015	100055700	БОЛТ M12-6gX45.23.14X17H2.11(S18) ГОСТ 7798-70	796	ШТ.	198,00	3,000	594,00	19-732-00-0417	1
732	00	1021015	100056700	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M10x30-10.9-A3D ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	7,00	4798,000	33 586,00	21-732-00-0123	1
732	00	1021015	100057500	БОЛТ M10-8gX65.109.019 30ХГСА ГОСТ 7798-70	796	ШТ.	60,00	65,000	3 900,00	18-732-00-0431	1
732	00	1021015	100058000	БОЛТ M12X60	168	Т	35464,00	0,932	33 052,45	нн-732-00-0356	0
732	00	1021015	100058800	БОЛТ M12x40-10.9-A3D ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	12,00	5440,000	65 280,00	21-732-00-0123	1

732	00	1021015	100064100	БОЛТ М5-6gx90.88.019 ГОСТ 7805-70	796	ШТ.	35,00	2000,000	70 000,00	15-732-00-0435	1
732	00	1021015	100065000	БОЛТ М12Х95 ГОСТ 7798-70	168	Т	75494,00	0,029	2 189,33	12-732-00-0044	0
732	00	1021015	100065200	БОЛТ М10х25-10.9-А3Д ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	7,00	6212,000	43 484,00	21-732-00-0123	1
732	00	1021015	100065200	БОЛТ М10х25-10.9-А3Д ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	7,00	1470,000	10 290,00	21-732-00-0124	1
732	00	1021015	100065300	БОЛТ М12Х30-10.9-А3Д ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	12,00	7600,000	91 200,00	21-732-00-0123	1
732	00	1021015	100065400	БОЛТ М16Х1,5-6gХ50.6.8.019 ГОСТ 7808-70	796	ШТ.	49,00	93,000	4 557,00	16-732-00-0291	0
732	00	1001010	100066300	БОЛТ М8х40-10.9-А3Д ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	42,00	5,000	210,00	17-732-00-0302	0
732	00	1021015	100066400	БОЛТ М8х50-10.9-А3Д ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	9,00	102,000	918,00	18-732-00-0353	1
732	00	1021015	100066400	БОЛТ М8х50-10.9-А3Д ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	22,00	200,000	4 400,00	21-732-00-0123	1
732	00	1021015	100067500	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М10х35-10.9-А3Д ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	10,00	7756,000	77 560,00	21-732-00-0123	1
732	00	1021015	100067700	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М12х35-10.9-А3Д ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	13,00	7296,000	94 848,00	21-732-00-0125	1
732	00	1021015	100068300	Болт с шестигранной головкой М12х60-10.9-А3Д ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	28,00	555,000	15 540,00	21-732-00-0198	1
732	00	1021015	100069600	БОЛТ М6-6gx40.68.029 ГОСТ 7798-70	796	ШТ.	12,00	145,000	1 740,00	18-732-00-0400	1
732	00	1021015	100070000	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М12х70-5.8-А3Д ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	13,00	250,000	3 250,00	18-732-00-0338	1
732	00	1021015	100070100	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М10х45-10.9-А3Д ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	12,00	900,000	10 800,00	21-732-00-0125	1
732	00	1021015	100072800	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М20Х180-10.9-А3Д ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	161,00	480,000	77 280,00	21-732-00-0123	1
732	00	1021015	100072800	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М20Х180-10.9-А3Д ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	227,00	250,000	56 750,00	18-732-00-0336	1
732	00	1021015	100075000	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 14Х17Н2 М12х50-С3-80 ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	203,00	10,000	2 030,00	19-732-00-0442	1
732	00	1021015	100075200	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М10х55-С3-80 ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	162,00	5,000	810,00	19-732-00-0417	1
732	00	1021015	100075300	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М10х50-С3-80 ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	156,00	5,000	780,00	19-732-00-0417	1
732	00	1021015	100076200	БОЛТ М10-8gx60.23.14Х17Н2 ГОСТ 7796-70	796	ШТ.	81,00	494,000	40 014,00	19-732-00-0380	1
732	00	1021015	100076300	БОЛТ М10-8gx35.23.14Х17Н2 ГОСТ 7796-70	796	ШТ.	59,00	449,000	26 491,00	19-732-00-0380	1
732	00	1001010	100079600	БОЛТ М12-6gХ60.58.019 ГОСТ 7798-70	796	ШТ.	20,00	17,000	340,00	22-732-00-0189	0
732	00	1021015	100079600	БОЛТ М12-6gХ60.58.019 ГОСТ 7798-70	796	ШТ.	20,00	85,000	1 700,00	18-732-00-0431	1
732	00	1021015	100079900	БОЛТ М8-8gХ35.36 ГОСТ 7801-81	166	КГ	172,00	35,200	6 054,40	18-732-00-0505	1
732	00	1021015	100079900	БОЛТ М8-8gХ35.36 ГОСТ 7801-81	166	КГ	172,00	10,935	1 880,82	22-732-00-0189	1
732	00	1001010	100081500	Болт с шестигранной головкой М6х16-А2-70 ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	28,00	2,000	56,00	19-732-00-0404	0
732	00	1021015	100081500	Болт с шестигранной головкой М6х16-А2-70 ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	21,00	20,000	420,00	19-732-00-0398	1
732	00	1021015	100081800	Болт М16-6gx45.23.14Х17Н2 ГОСТ 7805-70	796	ШТ.	104,00	473,000	49 192,00	19-732-00-0320	1
732	00	1021015	100081800	Болт М16-6gx45.23.14Х17Н2 ГОСТ 7805-70	796	ШТ.	312,00	10,000	3 120,00	19-732-00-0417	1
732	00	1021015	100081900	Болт с шестигранной головкой М10х45-С3-80 ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	151,00	19,000	2 869,00	19-732-00-0442	1
732	00	1021015	100082100	Болт с шестигранной головкой М10х25-С3-80 ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	120,00	25,000	3 000,00	19-732-00-0442	1
732	00	1021015	100082200	Болт с шестигранной головкой М10х20-С3-80 ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	115,00	49,000	5 635,00	19-732-00-0417	1
732	00	1021015	100082200	Болт с шестигранной головкой М10х20-С3-80 ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	115,00	49,000	5 635,00	19-732-00-0442	1
732	00	1021015	100085300	БОЛТ М12-6gx30.23.14Х17Н2 ГОСТ 7805-70	796	ШТ.	172,00	5,000	860,00	19-732-00-0455	1
732	00	1021015	100085500	БОЛТ М16-6gx30.23.14Х17Н2 ГОСТ 7805-70	796	ШТ.	292,00	2,000	584,00	19-732-00-0417	1
732	00	1021015	100085600	БОЛТ М12-6gx28.23.14Х17Н2 ГОСТ 7805-70	796	ШТ.	167,00	8,000	1 336,00	19-732-00-0417	1
732	00	1021015	100086700	БОЛТ М5-8gx18.88.019 ГОСТ 7805-70	796	ШТ.	6,00	806,000	4 836,00	19-732-00-0283	1
732	00	1021015	100086700	БОЛТ М5-8gx18.88.019 ГОСТ 7805-70	796	ШТ.	6,00	800,000	4 800,00	19-732-00-0420	1
732	00	1001010	100086800	БОЛТ М5-8gx25.88.019 ГОСТ 7805-70	796	ШТ.	6,00	3,000	18,00	22-732-00-0189	0
732	00	1021015	100086800	БОЛТ М5-8gx25.88.019 ГОСТ 7805-70	796	ШТ.	6,00	400,000	2 400,00	19-732-00-0420	1
732	00	1021015	100086800	БОЛТ М5-8gx25.88.019 ГОСТ 7805-70	796	ШТ.	6,00	260,000	1 560,00	19-732-00-0283	1
732	00	1001010	100087100	БОЛТ М5-8gx16.58.016 ГОСТ 7805-70	796	ШТ.	4,00	16,000	64,00	22-732-00-0189	0
732	00	1021015	100087100	БОЛТ М5-8gx16.58.016 ГОСТ 7805-70	796	ШТ.	4,00	1000,000	4 000,00	19-732-00-0420	1
732	00	1001010	100087400	БОЛТ М24х110-5.8-А3К ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	136,00	1,000	136,00	22-732-00-0189	0
732	00	1021015	100087400	БОЛТ М24х110-5.8-А3К ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	136,00	20,000	2 720,00	19-732-00-0442	1
732	00	1001010	100087600	БОЛТ М14-8gx45.88.019 ГОСТ 7798-70	796	ШТ.	32,00	8,000	256,00	19-732-00-0385	0
732	00	1001010	100089100	БОЛТ М8-8gx20.23.14Х17Н2 ГОСТ 7805-70	796	ШТ.	84,00	1,000	84,00	22-732-00-0189	0
732	00	1021015	100089100	БОЛТ М8-8gx20.23.14Х17Н2 ГОСТ 7805-70	796	ШТ.	84,00	13,000	1 092,00	19-732-00-0375	1
732	00	1021015	100089500	БОЛТ М10-6gx30.23.14х17н2 ГОСТ 7805-70	796	ШТ.	130,00	22,000	2 860,00	19-732-00-0467	1
732	00	1001010	100089600	БОЛТ М12-8gx35.58.019 ГОСТ 7798-70	796	ШТ.	25,00	1,000	25,00	22-732-00-0189	0
732	00	1021015	100089600	БОЛТ М12-8gx35.58.019 ГОСТ 7798-70	796	ШТ.	25,00	20,000	500,00	19-732-00-0469	1
732	00	1021015	100089800	БОЛТ М12-6gx30.88.019 ГОСТ 7805-70	796	ШТ.	51,00	40,000	2 040,00	19-732-00-0469	1
732	00	1001010	100089900	БОЛТ М16-8gx45.58.019 ГОСТ 7798-70	796	ШТ.	45,00	2,000	90,00	22-732-00-0189	0
732	00	1021015	100089900	БОЛТ М16-8gx45.58.019 ГОСТ 7798-70	796	ШТ.	45,00	20,000	900,00	19-732-00-0469	1
732	00	1021015	100090100	БОЛТ М10-6gx65.58.019 ГОСТ 7798-70	166	КГ	206,00	4,800	988,80	19-732-00-0469	1
732	00	1021015	100090300	БОЛТ М6-8gХ20.88.019 ГОСТ 7798-70	796	ШТ.	8,00	250,000	2 000,00	19-732-00-0420	1
732	00	1001010	100090400	БОЛТ М12х35-5,8-А3К ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	25,00	7,000	175,00	22-732-00-0189	0
732	00	1021015	100090400	БОЛТ М12х35-5,8-А3К ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	25,00	3,000	75,00	19-732-00-0469	1
732	00	1021015	100090500	БОЛТ М12х50-5,8-А3К ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	31,00	20,000	620,00	19-732-00-0469	1
732	00	1021015	100090600	БОЛТ М12х90-5,8-А3К ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	33,00	8,000	264,00	19-732-00-0623	1
732	00	1021015	100090700	БОЛТ М8х16-5,8-А3К ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	8,00	8,000	64,00	19-732-00-0469	1
732	00	1021015	100090800	БОЛТ М8х25-5,8-А3К ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	8,00	35,000	280,00	19-732-00-0469	1
732	00	1001010	100090900	БОЛТ М8х30-5,8-А3К ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	9,00	3,000	27,00	22-732-00-0189	0
732	00	1021015	100090900	БОЛТ М8х30-5,8-А3К ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	9,00	30,000	270,00	19-732-00-0469	1
732	00	1001010	100091100	БОЛТ М12х40-5,8-А3К ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	29,00	2,000	58,00	22-732-00-0189	0
732	00	1021015	100091100	БОЛТ М12х40-5,8-А3К ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	29,00	20,000	580,00	19-732-00-0469	1
732	00	1001010	100091300	БОЛТ М6-8gx14.58.016 ГОСТ 7798-70	796	ШТ.	7,00	6,000	42,00	22-732-00-0189	0
732	00	1021015	100091300	БОЛТ М6-8gx14.58.016 ГОСТ 7798-70	796	ШТ.	7,00	90,000	630,00	19-732-00-0447	1
732	00	1021015	100094700	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М12х20-10.9-А3Д ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	9,00	5548,000	49 932,00	21-732-00-0123	1

732	00	1021015	100107100	БОЛТ С Ш/Г С ПОЛНОЙ РЕЗЬБОЙ М14Х80 ЦИНК DIN 933	796	ШТ.	64,00	20,000	1 280,00	20-732-00-0393	1
732	00	1021015	100112100	Болт М20-6gx60.56 ГОСТ 7805-70	796	ШТ.	194,00	32,000	6 208,00	21-732-00-0288	1
732	00	1021015	100112400	Болт М22-6gx100.58 ГОСТ 7798-70	796	ШТ.	84,00	150,000	12 600,00	21-732-00-0153	1
732	00	1021015	100113400	БОЛТ М18-6gx120.58 ГОСТ 7798-70	796	ШТ.	46,00	170,000	7 820,00	21-732-00-0153	1
732	00	1021015	100114400	БОЛТ М8-8gx16.68.019 ГОСТ 7798-70	796	ШТ.	5,00	2800,000	14 000,00	21-732-00-0220	1
732	00	1001010	100115400	БОЛТ М16-6gX35.88.019 ГОСТ 7798-70	796	ШТ.	19,00	4,000	76,00	14-732-00-0042	0
732	00	1021015	100115600	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М16Х30	796	ШТ.	16,00	6,000	96,00	11-732-00-0395	0
732	00	1021015	100115900	Болт М22-6gx90.58 ГОСТ 7798-70	796	ШТ.	55,00	169,000	9 295,00	21-732-00-0159	1
732	00	1021015	100116300	Болт М24-6gX120.58 ГОСТ 7798-70	796	ШТ.	82,00	150,000	12 300,00	21-732-00-0159	1
732	00	1021015	100116400	БОЛТ М27-6gx110.58 ГОСТ 7798-70	796	ШТ.	105,00	90,000	9 450,00	21-732-00-0159	1
732	00	1021015	100117400	БОЛТ М10-8gX25.68.019 ГОСТ 7805-70	796	ШТ.	8,00	500,000	4 000,00	21-732-00-0353	1
732	00	1021015	100123600	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М16Х160	796	ШТ.	86,00	25,000	2 150,00	20-732-00-0116	1
732	00	1021015	100126700	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М8x50-10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4014-2013	796	ШТ.	15,00	1140,000	17 100,00	22-732-00-0235	1
732	00	1021015	100142000	БОЛТ М18Х80 ГОСТ 7798-70	168	Т	62931,00	0,193	12 145,68	12-732-00-0044	0
732	00	1021015	100144000	БОЛТ М18Х100 ГОСТ 7798-70	168	Т	62931,00	0,016	1 006,90	12-732-00-0044	0
732	00	1021015	100172100	БОЛТ М24-6gX95.58.019 ГОСТ 7798-70	796	ШТ.	56,00	48,000	2 688,00	20-732-00-0055	1
732	00	1021015	100178600	БОЛТ М36Х140 ГОСТ 7798-70	796	ШТ.	406,00	21,000	8 526,00	20-732-00-0055	1
732	00	1021015	100202000	БОЛТ М22Х80 ГОСТ 7798-70	168	Т	61662,00	0,059	3 638,06	12-732-00-0044	0
732	00	1021015	100207000	Болт М22-6gx120.58 ГОСТ 7798-70	168	Т	166400,00	0,050	8 320,00	20-732-00-0055	1
732	00	1021015	100235000	БОЛТ М24Х120	168	Т	166400,00	0,040	6 656,00	20-732-00-0055	1
732	00	1021015	100260000	БОЛТ М27Х110 ГОСТ 7798-70	168	Т	59218,00	0,077	4 559,79	12-732-00-0044	0
732	00	1021015	101000400	ГАЙКА М16-6Н.5.019 ГОСТ 5915-70	796	ШТ.	7,00	1984,000	13 888,00	21-732-00-0187	1
732	00	1021015	101000500	ГАЙКА М24-6Н.5.019 ГОСТ 5915-70	796	ШТ.	25,00	360,000	9 000,00	21-732-00-0187	1
732	00	1021015	101001200	ГАЙКА М20-6Н.5.019 ГОСТ 5915-70	796	ШТ.	14,00	233,000	3 262,00	21-732-00-0187	1
732	00	1021015	101005500	ГАЙКА М30-6Н.5.019 ГОСТ 5915-70	796	ШТ.	47,00	66,000	3 102,00	21-732-00-0187	1
732	00	1021015	101006000	ГАЙКА М12-6Н ГОСТ 5915-70	168	Т	43680,00	0,527	22 997,52	нн-732-00-0388	0
732	00	1021015	101008500	ГАЙКА М42	166	КГ	92,00	9,000	828,00	12-732-00-0039	0
732	00	1021015	101009700	ГАЙКА 14Х17Н2 М8-7Н.23 ГОСТ 5915-70	796	ШТ.	34,00	70,000	2 380,00	21-732-00-0187	1
732	00	1021015	101009900	ГАЙКА М20Х1,5-6Н.23.14Х17Н2.11 ГОСТ 5915-70	796	ШТ.	160,00	10,000	1 600,00	13-732-00-0295	0
732	00	1021015	101010000	ГАЙКА ШЕСТИГРАННАЯ 00 М20 ГОСТ 1759.0-87 ГОСТ 5915-70	168	Т	71750,00	0,003	215,25	12-732-00-0090	0
732	00	1021015	101010600	ГАЙКА М20Х1,5-6Н.5.019 ГОСТ 5915-70	796	ШТ.	13,00	41,000	533,00	13-732-00-0077	0
732	00	1021015	101011200	ГАЙКА М27-7Н.12.40Х019 ГОСТ 5915-70	796	ШТ.	89,00	10,000	890,00	12-732-00-0291	0
732	00	1021015	101012000	ГАЙКА ШЕСТИГРАННАЯ М24	168	Т	72447,00	0,001	72,45	12-732-00-0090	0
732	00	1021015	101013000	Гайка М27 ГОСТ 5915-79	168	Т	2,00	0,244	0,49	нн-732-00-0395	0
732	00	1021015	101013900	ГАЙКА М6-7Н.6.019 ГОСТ 5927-70	796	ШТ.	4,00	300,000	1 200,00	20-732-00-0055	1
732	00	1021015	101014100	ГАЙКА М30 ГОСТ 5915-70	166	КГ	281,00	21,825	6 132,83	15-732-00-0257	0
732	00	1021015	101014300	ГАЙКА М5-7Н.5.019 ГОСТ 5927-70	796	ШТ.	1,00	13099,000	13 099,00	21-732-00-0187	1
732	00	1021015	101014400	Гайка М8-7Н.5.019 ГОСТ 5927-70	796	ШТ.	5,00	35,000	175,00	19-732-00-0206	1
732	00	1021015	101014500	ГАЙКА М3-7Н.5.016 ГОСТ 5927-70	796	ШТ.	2,00	330,000	660,00	19-732-00-0206	1
732	00	1021015	101014900	ГАЙКА М6-6Н.5.019 ГОСТ 3032-76	796	ШТ.	18,00	85,000	1 530,00	18-732-00-0096	1
732	00	1021015	101016000	ГАЙКА ОЦИНК. М42 ГОСТ 5915-88	168	Т	108961,00	0,019	2 037,57	06-732-00-0106	0
732	00	1021015	101016500	ГАЙКА ЛАТУНЬ М5 ГОСТ 5915-70	796	ШТ.	2,00	390,000	780,00	13-732-00-0063	0
732	00	1021015	101016500	ГАЙКА ЛАТУНЬ М5 ГОСТ 5915-70	796	ШТ.	4,00	600,000	2 400,00	13-732-00-0067	0
732	00	1021015	101018700	ГАЙКА М30-6Н.110 ГОСТ 22354-77	166	КГ	303,00	30,000	9 090,00	15-732-00-0133	0
732	00	1021015	101018900	ГАЙКА М22-6Н.5.019 ГОСТ 5915-70	796	ШТ.	19,00	245,000	4 655,00	21-732-00-0187	1
732	00	1021015	101021300	ГАЙКА 10-КД.ФОС.ОК. ОСТ 1 11492-74	796	ШТ.	159,00	90,000	14 310,00	15-732-00-0366	0
732	00	1021015	101021400	ГАЙКА 10-КД ОСТ 1 33018-80	796	ШТ.	22,00	100,000	2 200,00	15-732-00-0178	0
732	00	1021015	101021500	ГАЙКА 22-Кд ОСТ 1 33033-80	796	ШТ.	89,00	100,000	8 900,00	15-732-00-0308	0
732	00	1021015	101021700	ГАЙКА 4-Кд ОСТ 1 33055-80	796	ШТ.	12,00	150,000	1 800,00	15-732-00-0077	0
732	00	1021015	101021700	ГАЙКА 4-Кд ОСТ 1 33055-80	796	ШТ.	29,00	58,000	1 682,00	15-732-00-0041	0
732	00	1021015	101022100	ГАЙКА 10-Кд ОСТ 1 33033-80	796	ШТ.	35,00	100,000	3 500,00	14-732-00-0512	0
732	00	1021015	101023500	ГАЙКА DIN 439	796	ШТ.	138,00	100,000	13 800,00	14-732-00-0528	0
732	00	1021015	101026600	Гайка шестигранная нормальная М10-10-А3D ГОСТ Р ИСО 4032-2014	796	ШТ.	4,00	5662,000	22 648,00	21-732-00-0199	1
732	00	1021015	101026800	ГАЙКА М12-6Н.10.019 ГОСТ 5915-70	796	ШТ.	7,00	4473,000	31 311,00	21-732-00-0187	1
732	00	1021015	101027800	ГАЙКА М24x2-6Н.12.40Х.019 ГОСТ 5915-70	796	ШТ.	219,00	20,000	4 380,00	20-732-00-0055	1
732	00	1021015	101028500	КОНТРАГАЙКА 116 LGR PA M40	796	ШТ.	62,00	150,000	9 300,00	16-732-00-0101	0
732	00	1021015	101028500	КОНТРАГАЙКА 116 LGR PA M40	796	ШТ.	62,00	16,000	992,00	16-732-00-0122	0
732	00	1021015	101030400	ГАЙКА М6-7Н.5.016 ГОСТ 5915-70	796	ШТ.	1,00	71,000	71,00	21-732-00-0187	1
732	00	1001010	101031200	ГАЙКА М36-7Н.5 ГОСТ 5915-70	796	ШТ.	132,00	7,000	924,00	22-732-00-0189	0
732	00	1021015	101031300	Гайка шестигранная нормальная М12-10-А3D ГОСТ ISO 4032-2014	796	ШТ.	12,00	400,000	4 800,00	21-732-00-0342	1
732	00	1021015	101031800	Гайка шестигранная нормальная М8-10-А3D ГОСТ ISO 4032-2014	796	ШТ.	3,00	5619,000	16 857,00	21-732-00-0193	1
732	00	1021015	101032100	ГАЙКА ЗАКЛЁПОЧНАЯ FTCZ0660	796	ШТ.	7,00	36,000	252,00	17-732-00-0293	0
732	00	1021015	101032500	ГАЙКА ШЕСТИГРАННАЯ НОРМАЛЬНАЯ М16-10-А3D ГОСТ ISO 4032-2014	796	ШТ.	14,00	3739,000	52 346,00	21-732-00-0198	1
732	00	1021015	101032500	ГАЙКА ШЕСТИГРАННАЯ НОРМАЛЬНАЯ М16-10-А3D ГОСТ ISO 4032-2014	796	ШТ.	16,00	2526,000	40 416,00	18-732-00-0337	1
732	00	1001010	101035100	ГАЙКА ШЕСТИГРАННАЯ НОРМАЛЬНАЯ М3-10-А3D ГОСТ ISO 4032-2014	796	ШТ.	2,00	7,000	14,00	22-732-00-0189	0
732	00	1021015	101035100	ГАЙКА ШЕСТИГРАННАЯ НОРМАЛЬНАЯ М3-10-А3D ГОСТ ISO 4032-2014	796	ШТ.	9,00	138,000	1 242,00	18-732-00-0353	1
732	00	1021015	101035200	ГАЙКА ШЕСТИГРАННАЯ НОРМАЛЬНАЯ ГОСТ ISO 4032-2014 М4-10-А3D	796	ШТ.	5,00	1022,000	5 110,00	21-732-00-0198	1
732	00	1021015	101035600	Гайка М14-А4-80 ГОСТ Р ИСО 4035-2014	796	ШТ.	17,00	84,000	1 428,00	18-732-00-0165	1
732	00	1021015	101036000	ГАЙКА М20Х1,5-7Н.05.019 ГОСТ 11871-88	796	ШТ.	54,00	100,000	5 400,00	17-732-00-0424	0
732	00	1021015	101036600	Гайка шестигранная нормальная М20-10-А3D ГОСТ Р ИСО 4032-2014	796	ШТ.	19,00	250,000	4 750,00	18-732-00-0336	1
732	00	1021015	101037500	ГАЙКА М6.7Н.21 12Х18Н10Т ГОСТ 5915-70	796	ШТ.	13,00	4,000	52,00	19-732-00-0109	1
732	00	1001010	101038000	Гайка шестигранная нормальная М6-А2-70 ГОСТ ISO 4032-2014	796	ШТ.	8,00	20,000	160,00	20-732-00-0058	0

732	00	1001010	101038000	Гайка шестигранная нормальная М6-А2-70 ГОСТ ISO 4032-2014	796	ШТ.	8,00	1,000	8,00	22-732-00-0189	0
732	00	1021015	101038700	ГАЙКА Т-образная 3 842 536 604 Bosch	796	ШТ.	40,00	200,000	8 000,00	18-732-00-0184	1
732	00	1021015	101039700	Гайка шестигранная низкая М10-А2-70 ГОСТ ISO 4035-2014	796	ШТ.	18,00	10,000	180,00	19-732-00-0530	1
732	00	1021015	101039700	Гайка шестигранная низкая М10-А2-70 ГОСТ ISO 4035-2014	796	ШТ.	26,00	12,000	312,00	19-732-00-0398	1
732	00	1001010	101039800	Гайка шестигранная нормальная А3-70 М8 ГОСТ ISO 4032-2014	796	ШТ.	21,00	4,000	84,00	18-732-00-0504	0
732	00	1021015	101040300	ГАЙКА ШЕСТИГРАННАЯ НОРМАЛЬНАЯ М20-А2-70 ГОСТ ISO 4032-2014	796	ШТ.	102,00	7,000	714,00	19-732-00-0530	1
732	00	1001010	101040400	Гайка шестигранная нормальная М16-А2-70 ГОСТ ISO 4032-2014	796	ШТ.	9,00	14,000	126,00	19-732-00-0626	0
732	00	1021015	101040400	Гайка шестигранная нормальная М16-А2-70 ГОСТ ISO 4032-2014	796	ШТ.	65,00	6,000	390,00	19-732-00-0530	1
732	00	1021015	101042700	Гайка М10-6Н.5.019 ГОСТ 3032-76	166	КГ	1157,00	9,800	11 338,60	18-732-00-0165	1
732	00	1021015	101042800	Гайка М12-А4-80 ГОСТ Р ИСО 4032-2014	166	КГ	1322,00	8,060	10 655,32	18-732-00-0165	1
732	00	1021015	101044700	КОНТРГАЙКА SKMU KSW M40	796	ШТ.	110,00	30,000	3 300,00	18-732-00-0213	1
732	00	1021015	101044700	КОНТРГАЙКА SKMU KSW M40	796	ШТ.	110,00	20,000	2 200,00	18-732-00-0261	1
732	00	1001010	101044900	ГАЙКА М20х1,5-А2-70 ГОСТ ISO 8673	796	ШТ.	208,00	1,000	208,00	18-732-00-0504	0
732	00	1021015	101046300	Гайка CU2 М2,5 DIN 439	796	ШТ.	4,00	161,000	644,00	19-732-00-0077	1
732	00	1021015	101046600	Гайка шестигранная нормальная М10-А3-70 ГОСТ ISO 4032-2014	796	ШТ.	22,00	4,000	88,00	19-732-00-0286	1
732	00	1021015	101046800	Гайка шестигранная нормальная М12-8-А2К ГОСТ ISO 4032-2014	796	ШТ.	16,00	5,000	80,00	19-732-00-0492	1
732	00	1021015	101048700	Гайка шестигранная низкая М8-А3-035 ГОСТ ISO 4035-2014	796	ШТ.	21,00	2,000	42,00	19-732-00-0463	1
732	00	1001010	101048800	Гайка шестигранная низкая М4-04-А3К ГОСТ ISO 4035-2014	796	ШТ.	3,00	1,000	3,00	22-732-00-0189	0
732	00	1021015	101048800	Гайка шестигранная низкая М4-04-А3К ГОСТ ISO 4035-2014	796	ШТ.	3,00	15,000	45,00	19-732-00-0477	1
732	00	1021015	101049500	Гайка шестигранная нормальная М16-А3-70 ГОСТ ISO 4032-2014	796	ШТ.	65,00	10,000	650,00	19-732-00-0463	1
732	00	1001010	101050200	Гайка М12-7Н.8.016 ГОСТ 15521-70	796	ШТ.	21,00	4,000	84,00	22-732-00-0189	0
732	00	1021015	101050200	Гайка М12-7Н.8.016 ГОСТ 15521-70	796	ШТ.	21,00	7,000	147,00	19-732-00-0467	1
732	00	1021015	101050500	Гайка М8-7Н.21.12Х18Н10Т ГОСТ 11860-85	796	ШТ.	44,00	133,000	5 852,00	19-732-00-0356	1
732	00	1021015	101050600	Гайка М12-7Н.21.12Х18Н10Т ГОСТ 11860-85	796	ШТ.	83,00	480,000	39 840,00	19-732-00-0377	1
732	00	1021015	101050800	Гайка М10-7Н.21.12Х18Н10Т ГОСТ 11860-85	796	ШТ.	57,00	472,000	26 904,00	19-732-00-0321	1
732	00	1021015	101051300	Гайка М10х1-6Н.21.12Х18Н10Т ГОСТ 15522-70	796	ШТ.	130,00	94,000	12 220,00	20-732-00-0242	1
732	00	1021015	101052300	Гайка М6-6-А2К ГОСТ ISO 4032-2014	796	ШТ.	3,00	15,000	45,00	19-732-00-0463	1
732	00	1001010	101053400	Гайка М5-6-А3К ГОСТ ISO 4032-2014	796	ШТ.	3,00	1,000	3,00	22-732-00-0189	0
732	00	1021015	101053400	Гайка М5-6-А3К ГОСТ ISO 4032-2014	796	ШТ.	3,00	10,000	30,00	19-732-00-0477	1
732	00	1021015	101055300	Гайка шестигранная нормальная М12-10-А3К ГОСТ ISO 4032-2014	796	ШТ.	16,00	50,000	800,00	19-732-00-0463	1
732	00	1021015	101055600	Гайка М4-8-А2К ГОСТ ISO 4032-2014	796	ШТ.	4,00	40,000	160,00	19-732-00-0492	1
732	00	1021015	101056200	ГАЙКА М42-6Н.5.029 ГОСТ 5918-73	796	ШТ.	1698,00	8,000	13 584,00	20-732-00-0081	1
732	00	1021015	101065300	ГАЙКА М27-6Н.5.019 ГОСТ 5915-70	796	ШТ.	32,00	620,000	19 840,00	21-732-00-0187	1
732	00	1021015	101068600	ГАЙКА ШЕСТИГРАННАЯ НОРМАЛЬНАЯ М16-6 ГОСТ ISO 4032	796	ШТ.	13,00	756,000	9 828,00	21-732-00-0288	1
732	00	1021015	102000400	ДЮБЕЛЬ РАСПОРНЫЙ 8Х60	796	ШТ.	1,00	850,000	850,00	12-732-00-0382	0
732	00	1021015	102001200	ВИНТ М8-6gX20.88.019 ГОСТ 11738-84	796	ШТ.	13,00	15,000	195,00	19-732-00-0430	1
732	00	1021015	102002000	АНКЕР РАМНЫЙ 10Х132	796	ШТ.	6,00	940,000	5 640,00	12-732-00-0382	0
732	00	1021015	102002300	ВИНТ ВНУТР.ШЕСТИГР.ОЦИНК. М16Х30 DIN 912	796	ШТ.	25,00	63,000	1 575,00	16-732-00-0450	1
732	00	1021015	102002600	ВИНТ ВНУТР.ШЕСТИГР.ОЦИНК. М16Х60 DIN 912	796	ШТ.	37,00	215,000	7 955,00	16-732-00-0450	1
732	00	1021015	102014400	ШУРУП 3Х13 ГОСТ 1144-80	166	КГ	260,00	48,000	12 480,00	19-732-00-0131	1
732	00	1021015	102015300	КЛЯЙМЕР 2	796	ШТ.	1,00	600,000	600,00	09-732-00-0397	0
732	00	1021015	102022400	АНКЕР ПОТОЛОЧНЫЙ 6Х60	796	ШТ.	12,00	1400,000	16 800,00	16-732-00-0155	1
732	00	1021015	102026800	АНКЕР-КЛИН ПОТОЛОЧНЫЙ 6Х40	796	ШТ.	11,00	1000,000	11 000,00	19-732-00-0153	1
732	00	1021015	102027600	САМОРЕЗ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ POZY 6Х30	166	КГ	130,00	2,500	325,00	12-732-00-0382	0
732	00	1021015	102027600	САМОРЕЗ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ POZY 6Х30	166	КГ	130,00	10,000	1 300,00	13-732-00-0151	0
732	00	1001010	102030100	ВИНТ В.М8-6gX16.58.029 ГОСТ 1491-80	796	ШТ.	8,00	50,000	400,00	17-732-00-0378	0
732	00	1021015	102030200	ВИНТ ЦИНК 4Х10	796	ШТ.	2,00	250,000	500,00	11-732-00-0170	0
732	00	1021015	102034200	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 6Х60	796	ШТ.	1,00	10920,000	10 920,00	21-732-00-0087	1
732	00	1021015	102036000	ВИНТ М5Х45 ГОСТ 17473-80	166	КГ	60,00	22,500	1 350,00	12-732-00-0090	0
732	00	1021015	102038900	ДЮБЕЛЬ РАСПОРНЫЙ 8Х80	796	ШТ.	1,00	10685,000	10 685,00	12-732-00-0382	0
732	00	1021015	102040500	ВИНТ 5Х40.36.019 DIN 7985	166	КГ	60,00	32,000	1 920,00	12-732-00-0039	0
732	00	1021015	102040500	ВИНТ 5Х40.36.019 DIN 7985	166	КГ	131,00	7,000	917,00	13-732-00-0290	0
732	00	1021015	102040700	ШУРУП 6Х60 ГОСТ 1145-80	166	КГ	64,00	5,000	320,00	12-732-00-0039	0
732	00	1021015	102040800	ШУРУП 3-5х35 ГОСТ 1145-80	166	КГ	51,00	46,300	2 361,30	12-732-00-0039	0
732	00	1021015	102040800	ШУРУП 3-5х35 ГОСТ 1145-80	166	КГ	221,00	24,000	5 304,00	17-732-00-0461	1
732	00	1021015	102043600	Штифт 6u8x16 ГОСТ 3128-70	166	КГ	3144,00	3,400	10 689,60	18-732-00-0165	1
732	00	1021015	102044400	ВИНТ М10-6gX25.88.019 ГОСТ 11738-84	796	ШТ.	12,00	230,000	2 760,00	13-732-00-0339	2
732	00	1021015	102044500	ВИНТ М10-6gX50.88.019 ГОСТ 11738-84	796	ШТ.	12,00	640,000	7 680,00	13-732-00-0339	0
732	00	1021015	102044500	ВИНТ М10-6gX50.88.019 ГОСТ 11738-84	796	ШТ.	13,00	764,000	9 932,00	12-732-00-0193	0
732	00	1021015	102044600	ШТИФТ 2.6Х16 ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	9,00	300,000	2 700,00	13-732-00-0067	0
732	00	1021015	102044700	ШТИФТ 2.10Х20 ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	21,00	1000,000	21 000,00	16-732-00-0226	0
732	00	1021015	102044800	ШТИФТ 2.6Х20 ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	10,00	1000,000	10 000,00	16-732-00-0207	0
732	00	1021015	102045400	ВИНТ ВНУТР.ШЕСТИГР.ОЦИНК. М16Х70.88 ГОСТ 11738-84	796	ШТ.	22,00	280,000	6 160,00	12-732-00-0129	0
732	00	1021017	102045500	САМОРЕЗ КРОВЕЛЬНЫЙ 4,8Х29	166	КГ	187,00	2,800	523,60	14-732-00-0294	0
732	00	1021015	102045800	ВИНТ А.М3-6gx25.23.14Х17Н2.11 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	44,00	200,000	8 800,00	13-732-00-0428	0
732	00	1021015	102047300	ВИНТ М10-6gX70.88.019 ГОСТ 11738-84	796	ШТ.	14,00	50,000	700,00	12-732-00-0193	0
732	00	1021015	102047400	ВИНТ М6-6gX30.88.019 ГОСТ 11738-84	796	ШТ.	8,00	82,000	656,00	12-732-00-0193	0
732	00	1001010	102048100	ВИНТ А2.М3-6gx6.36.016 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	3,00	75,000	225,00	18-732-00-0510	0
732	00	1001010	102048700	ВИНТ А2.М3-6gx3.36.016 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	2,00	10,000	20,00	22-732-00-0189	0
732	00	1021015	102048700	ВИНТ А2.М3-6gx3.36.016 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	4,00	140,000	560,00	19-732-00-0432	1

732	00	1021015	102049500	ВИНТ А.М3-6gX8.36.016 ГОСТ 1491-80	796	ШТ.	1,00	2000,000	2 000,00	12-732-00-0299	0
732	00	1021015	102049700	ВИНТ А.М3-6ДХ25.48.016 ГОСТ 1491-80	796	ШТ.	1,00	740,000	740,00	12-732-00-0238	0
732	00	1021015	102051500	ВИНТ А.М4-6gX10.88.011 ГОСТ 1491-80	796	ШТ.	8,00	152,000	1 216,00	12-732-00-0272	0
732	00	1021015	102051600	ВИНТ А.М5-6gX12.88.016 ГОСТ 1491-80	796	ШТ.	9,00	2925,000	26 325,00	12-732-00-0272	0
732	00	1021015	102051600	ВИНТ А.М5-6gX12.88.016 ГОСТ 1491-80	796	ШТ.	9,00	2420,000	21 780,00	12-732-00-0411	0
732	00	1021015	102051800	ВИНТ В.М4-6gx12.36.019 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	4,00	300,000	1 200,00	19-732-00-0447	1
732	00	1021015	102052600	ВИНТ В.М5-8GX10.32.0-С(69)9 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	13,00	20,000	260,00	14-732-00-0337	0
732	00	1021015	102056300	ВИНТ А.М3-6gX6.36.016 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	3,00	380,000	1 140,00	19-732-00-0187	1
732	00	1001010	102056400	Винт А.М3-6gx8.36.016 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	1,00	11,000	11,00	22-732-00-0189	0
732	00	1001010	102056400	Винт А.М3-6gx8.36.016 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	5,00	12,000	60,00	17-732-00-0254	0
732	00	1021015	102057500	ВИНТ А.М3-6gx14.36.019 ГОСТ 1491-80	796	ШТ.	3,00	145,000	435,00	19-732-00-0206	1
732	00	1021015	102059300	ВИНТ М4-6gx6.36.019 ГОСТ 1491-80	796	ШТ.	2,00	100,000	200,00	11-732-00-0395	0
732	00	1021015	102059400	ВИНТ М6X10 ГОСТ 17473-80	166	КГ	271,00	14,100	3 821,10	11-732-00-0205	0
732	00	1021015	102060200	ВИНТ М3X10 ГОСТ 17473-80	166	КГ	19,00	4,430	84,17	05-732-00-0109	0
732	00	1021015	102063200	ВИНТ М4X6.48 ГОСТ 17473-80	166	КГ	252,00	1,000	252,00	12-732-00-0252	0
732	00	1021015	102063400	ВИНТ В.М6-6gx40.48.016 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	1,00	19500,000	19 500,00	11-732-00-0256	0
732	00	1021015	102063600	ВИНТ М6-6gX10.14Н.019 ГОСТ 1477-93	796	ШТ.	8,00	1522,000	12 176,00	16-732-00-0090	0
732	00	1021015	102063700	Винт А2.М3-6gX20.36.016 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	4,00	5,000	20,00	19-732-00-0432	1
732	00	1001010	102064200	ВИНТ А.М3-6gx8.36.016 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	3,00	100,000	300,00	22-732-00-0189	0
732	00	1021015	102064200	ВИНТ А.М3-6gx8.36.016 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	3,00	300,000	900,00	19-732-00-0206	1
732	00	1021015	102064300	ВИНТ А2.М3-6gx16.36.016 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	3,00	100,000	300,00	18-732-00-0169	1
732	00	1021015	102064400	ВИНТ В2.М4-6gx10.36.016 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	4,00	395,000	1 580,00	19-732-00-0207	1
732	00	1021015	102064500	ВИНТ А2.М2,5-6gx20.36.013 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	4,00	70,000	280,00	19-732-00-0206	1
732	00	1001010	102064600	ВИНТ В2.М6-6gx12.36.019 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	4,00	58,000	232,00	17-732-00-0083	0
732	00	1001010	102064700	ВИНТ В2.М6-8gx16.36.019 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	3,00	26,000	78,00	22-732-00-0189	0
732	00	1001010	102064700	ВИНТ В2.М6-8gx16.36.019 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	4,00	275,000	1 100,00	17-732-00-0082	0
732	00	1001010	102064700	ВИНТ В2.М6-8gx16.36.019 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	4,00	17,000	68,00	17-732-00-0083	0
732	00	1001010	102064800	Винт А2.М3-6gx14.36.023 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	2,00	14,000	28,00	17-732-00-0083	0
732	00	1001010	102064800	Винт А2.М3-6gx14.36.023 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	2,00	101,000	202,00	22-732-00-0189	0
732	00	1021015	102064800	Винт А2.М3-6gx14.36.023 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	3,00	2215,000	6 645,00	18-732-00-0249	1
732	00	1021015	102069300	ВИНТ М8-8gX12.14Н.029 ГОСТ 1477-93	796	ШТ.	4,00	500,000	2 000,00	13-732-00-0080	0
732	00	1021015	102069900	ВИНТ В.М6X6gx45.58 ГОСТ 1491-80	796	ШТ.	3,00	15,000	45,00	13-732-00-0077	0
732	00	1001010	102070100	ВИНТ А2.М4-6gx12.56.016 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	7,00	6,000	42,00	22-732-00-0189	0
732	00	1021015	102070100	ВИНТ А2.М4-6gx12.56.016 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	7,00	60,000	420,00	19-732-00-0432	1
732	00	1021015	102070200	ВИНТ М6X30.019 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	1,00	2370,000	2 370,00	13-732-00-0063	0
732	00	1021015	102070300	Штифт 3X16 ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	2,00	95,000	190,00	13-732-00-0063	0
732	00	1021015	102070400	ШТИФТ 3X20	796	ШТ.	2,00	500,000	1 000,00	13-732-00-0063	0
732	00	1021015	102070800	ВИНТ М4-6gX16.36.019 ГОСТ 1491-80	796	ШТ.	1,00	1680,000	1 680,00	13-732-00-0124	0
732	00	1021015	102071100	ВИНТ А.М3-6gX30.36.016 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	1,00	1000,000	1 000,00	13-732-00-0080	0
732	00	1021015	102072500	ШУРУП ЖЕЛТЫЙ ЦИНК РОЗУ 5X30	166	КГ	344,00	18,800	6 467,20	18-732-00-0278	1
732	00	1001010	102073300	ВИНТ М10-6gX16.88.019 ГОСТ 11738-84	796	ШТ.	9,00	541,000	4 869,00	22-732-00-0189	0
732	00	1001010	102073300	ВИНТ М10-6gX16.88.019 ГОСТ 11738-84	796	ШТ.	11,00	298,000	3 278,00	17-732-00-0329	0
732	00	1021015	102073300	ВИНТ М10-6gX16.88.019 ГОСТ 11738-84	796	ШТ.	9,00	1180,000	10 620,00	18-732-00-0090	1
732	00	1021015	102073300	ВИНТ М10-6gX16.88.019 ГОСТ 11738-84	796	ШТ.	11,00	100,000	1 100,00	19-732-00-0215	1
732	00	1021015	102073900	ВИНТ С ПОТАЙНОЙ ГОЛОВКОЙ В2.М5-6GX10.36.019 DIN 963	796	ШТ.	1,00	1973,000	1 973,00	13-732-00-0334	0
732	00	1021015	102074000	ВИНТ М6-6gX10.23 14X17Н2 ГОСТ 11738-84	796	ШТ.	2,00	554,000	1 108,00	13-732-00-0124	0
732	00	1021015	102074100	ВИНТ М6-6gX12.36.016 ГОСТ 1491-80	796	ШТ.	2,00	676,000	1 352,00	13-732-00-0124	0
732	00	1021015	102074200	ВИНТ В.М6-6gx25.36.019 ГОСТ 1491-80	796	ШТ.	5,00	340,000	1 700,00	13-732-00-0124	0
732	00	1021015	102074700	ВИНТ В.М5-8gX10.36.016 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	5,00	40,000	200,00	14-732-00-0360	0
732	00	1021015	102075500	ШТИФТ 2.8x60 ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	73,00	90,000	6 570,00	14-732-00-0130	0
732	00	1021015	102075800	ШТИФТ 2.4x20 ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	32,00	86,000	2 752,00	14-732-00-0130	0
732	00	1021015	102076300	ВИНТ А.М5-6gX20.23.11.14X17Н2 ГОСТ 1491-80	796	ШТ.	50,00	100,000	5 000,00	16-732-00-0136	0
732	00	1021015	102077300	ВИНТ М6-6gx8.36.019 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	2,00	1000,000	2 000,00	13-732-00-0278	0
732	00	1021015	102079600	ВИНТ В.М5-6gX14.48.016 ГОСТ 17473-80	166	КГ	267,00	19,600	5 233,20	13-732-00-0317	0
732	00	1021015	102079800	ВИНТ В.М5-6gX40.48.016 ГОСТ 17473-80	166	КГ	270,00	16,400	4 428,00	13-732-00-0317	0
732	00	1021015	102079900	ВИНТ Л63 5X10	796	ШТ.	11,00	27,000	297,00	13-732-00-0317	0
732	00	1021015	102080200	ВИНТ М6-6gX16.88.019 ГОСТ 11738-84	796	ШТ.	9,00	544,000	4 896,00	13-732-00-0339	0
732	00	1021015	102080600	ВИНТ DIN 912 М12-6gX50.88.019 ГОСТ 11738-84	796	ШТ.	16,00	80,000	1 280,00	13-732-00-0371	0
732	00	1021015	102080900	ВИНТ М8-6gX50.88.35.029 ГОСТ 11738-84	796	ШТ.	11,00	298,000	3 278,00	13-732-00-0420	0
732	00	1021015	102081300	ВИНТ В2.М8-6gx65.48.029 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	10,00	700,000	7 000,00	15-732-00-0177	0
732	00	1021015	102082500	ВИНТ В.М5-6gX40.48.016 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	5,00	837,000	4 185,00	14-732-00-0121	0
732	00	1021015	102082500	ВИНТ В.М5-6gX40.48.016 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	5,00	133,000	665,00	14-732-00-0085	0
732	00	1021015	102082500	ВИНТ В.М5-6gX40.48.016 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	5,00	998,000	4 990,00	14-732-00-0171	0
732	00	1021015	102082600	ВИНТ В.М6-6gX8.48.016 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	7,00	1468,000	10 276,00	14-732-00-0085	0
732	00	1001010	102083400	Винт В2.М4-6gx14.36.016 ГОСТ 17475-80	166	КГ	323,00	4,000	1 292,00	19-732-00-0285	0
732	00	1021015	102084300	ВИНТ В.М6-6GX10.14Н.019 ГОСТ 1476-93	796	ШТ.	6,00	468,000	2 808,00	14-732-00-0108	0
732	00	1021015	102084400	ВИНТ В.М4-6gX5.48.016 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	4,00	250,000	1 000,00	14-732-00-0121	0
732	00	1021015	102084400	ВИНТ В.М4-6gX5.48.016 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	4,00	1000,000	4 000,00	14-732-00-0171	0
732	00	1021015	102084500	ВИНТ В.М5-6gX14.48.016 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	5,00	794,000	3 970,00	14-732-00-0171	0
732	00	1021015	102084600	ВИНТ В.М5-6gX10.14Н ГОСТ 1476-93	796	ШТ.	5,00	905,000	4 525,00	14-732-00-0126	0
732	00	1021015	102084700	ВИНТ В.М5-6gX10.14Н ГОСТ 1477-93	796	ШТ.	5,00	203,000	1 015,00	14-732-00-0126	0
732	00	1021015	102084700	ВИНТ В.М5-6gX10.14Н ГОСТ 1477-93	796	ШТ.	5,00	200,000	1 000,00	14-732-00-0193	0
732	00	1021015	102084800	ВИНТ В.М6-6gX8.14Н ГОСТ 1477-93	796	ШТ.	7,00	1000,000	7 000,00	15-732-00-0133	0
732	00	1021015	102084900	ВИНТ М6-6gX12.14Н.019 ГОСТ 1477-93	796	ШТ.	10,00	90,000	900,00	17-732-00-0328	0
732	00	1021015	102087800	ВИНТ В.М6-6gX10.48.016 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	6,00	1000,000	6 000,00	14-732-00-0563	0
732	00	1021015	102087800	ВИНТ В.М6-6gX10.48.016 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	6,00	1129,000	6 774,00	14-732-00-0235	0
732	00	1021015	102088400	ВИНТ М8-6gX80.88.019 ГОСТ Р ИСО 4762-2012	796	ШТ.	11,00	250,000	2 750,00	14-732-00-0276	0
732	00	1021015	102089100	ВИНТ 4-16-Кд ОСТ 1 31521-80	796	ШТ.	43,00	36,000	1 548,00	14-732-00-0512	0

732	00	1021015	102089500	ВИНТ 4-14-Кд ОСТ 1 31521-80	796	ШТ.	41,00	84,000	3 444,00	14-732-00-0512	0
732	00	1021015	102090600	ВИНТ В.М3-6gx6.48.016 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	3,00	562,000	1 686,00	14-732-00-0360	0
732	00	1021015	102090900	ВИНТ М8x50-10.9 ГОСТ Р ИСО 4762-2012	796	ШТ.	11,00	64,000	704,00	14-732-00-0367	0
732	00	1021015	102091400	ШТИФТ 5Х20 ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	8,00	700,000	5 600,00	14-732-00-0498	0
732	00	1021015	102091400	ШТИФТ 5Х20 ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	15,00	271,000	4 065,00	14-334-01-0225	0
732	00	1021015	102091500	ВИНТ В.М3-6gX10.58.046 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	3,00	48,000	144,00	17-732-00-0334	0
732	00	1021015	102091600	ВИНТ В.М4-6gX10.58.046 ГОСТ 1491-80	796	ШТ.	4,00	90,000	360,00	17-732-00-0334	0
732	00	1021015	102091700	ВИНТ В.М5-6gX8.58.046 ГОСТ 1491-80	796	ШТ.	6,00	40,000	240,00	17-732-00-0334	0
732	00	1021015	102092700	АНКЕР КЛИНОВОЙ 16x140	796	ШТ.	125,00	9,000	1 125,00	16-732-00-0039	0
732	00	1021015	102093000	ВИНТ 3155 А-8-28-182АТ	796	ШТ.	58,00	1550,000	89 900,00	14-732-00-0456	0
732	00	1021015	102093100	ВИНТ М8-6gX18.88.019 ГОСТ Р ИСО 4762-2012	796	ШТ.	12,00	300,000	3 600,00	14-732-00-0477	0
732	00	1021017	102094200	САМОРЕЗ КРОВЕЛЬНЫЙ 6,3x65	166	КГ	146,00	9,750	1 423,50	14-732-00-0492	0
732	00	1021015	102094400	ДЮБЕЛЬ С ШУРУПОМ ПОД МОЛОТОК 8x45	796	ШТ.	2,00	135,000	270,00	14-732-00-0492	0
732	00	1021015	102098000	ВИНТ М5-6gx45.109.019 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	43,00	70,000	3 010,00	17-732-00-0433	0
732	00	1021015	102100100	ВИНТ А.М6-6gx16.88.019 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	39,00	20,000	780,00	17-732-00-0452	0
732	00	1021015	102100200	ВИНТ С ПОТАЙНОЙ ГОЛОВКОЙ М6x25-10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 2009	796	ШТ.	23,00	226,000	5 198,00	18-732-00-0340	1
732	00	1021015	102101000	ВИНТ DIN 84 М3Х5	796	ШТ.	4,00	50,000	200,00	15-732-00-0098	0
732	00	1021015	102101100	ВИНТ DIN 963 М3Х5	796	ШТ.	4,00	130,000	520,00	15-732-00-0098	0
732	00	1021015	102101400	АНКЕР БОЛТ 6Х37	796	ШТ.	2,00	180,000	360,00	15-732-00-0113	0
732	00	1021015	102101600	БОЛТ АНКЕРНЫЙ С ГАЙКОЙ 14x330	796	ШТ.	78,00	7,000	546,00	15-732-00-0115	0
732	00	1021015	102101900	АНКЕР-КЛИН ПОТОЛОЧНЫЙ 6x65	796	ШТ.	10,00	25,000	250,00	15-732-00-0142	0
732	00	1021015	102102000	ВИНТ А.М6-6gX8.58.016 ГОСТ 1491-80	796	ШТ.	2,00	988,000	1 976,00	15-732-00-0147	0
732	00	1021015	102102200	ВИНТ В.М6-6gX35.36.019 ГОСТ 1491-80	796	ШТ.	4,00	800,000	3 200,00	16-732-00-0090	0
732	00	1021015	102102800	ВИНТ М6Х20-8.8-А3D ГОСТ Р ИСО 4762	796	ШТ.	5,00	450,000	2 250,00	16-732-00-0204	0
732	00	1021015	102103000	ВИНТ А.М4-6gX12.23 ГОСТ 1491-80	796	ШТ.	43,00	320,000	13 760,00	15-732-00-0148	0
732	00	1021015	102103000	ВИНТ А.М4-6gX12.23 ГОСТ 1491-80	796	ШТ.	46,00	310,000	14 260,00	15-732-00-0149	0
732	00	1021015	102103800	ВИНТ М6x14-8.8-А3D ГОСТ Р ИСО 2009-2013	796	ШТ.	43,00	5,000	215,00	17-732-00-0397	0
732	00	1021015	102104100	ВИНТ М10Х25-8.8-А3D ГОСТ Р ИСО 4762	796	ШТ.	9,00	850,000	7 650,00	16-732-00-0203	0
732	00	1021015	102104300	Винт М10x50-8.8-А3D ГОСТ Р ИСО 4762-2012	796	ШТ.	11,00	50,000	550,00	18-732-00-0155	1
732	00	1021017	102104300	Винт М10x50-8.8-А3D ГОСТ Р ИСО 4762-2012	796	ШТ.	16,00	20,000	320,00	16-732-00-0305	0
732	00	1021015	102104500	ВИНТ М8x30-8.8-А3D ГОСТ Р ИСО 4762-2012	796	ШТ.	6,00	2370,000	14 220,00	16-732-00-0203	0
732	00	1021015	102106200	ВИНТ М6-6gx12.10.9.019 ГОСТ 28963-91	796	ШТ.	12,00	250,000	3 000,00	18-732-00-0340	1
732	00	1021015	102106900	ВИНТ С НИЗКОЙ ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВ- КОЙ М4Х20-С3-80 ГОСТ Р ИСО 1207-2013	796	ШТ.	51,00	40,000	2 040,00	19-732-00-0128	1
732	00	1021015	102107100	ВИНТ С НИЗКОЙ ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВ- КОЙ М4Х6-С3-80 ГОСТ Р ИСО 1207-2013	796	ШТ.	49,00	50,000	2 450,00	19-732-00-0128	1
732	00	1021015	102107300	Винт с потайной головкой М3Х6-С3-80 ГОСТ Р ИСО 2009-2013	796	ШТ.	28,00	60,000	1 680,00	19-732-00-0128	1
732	00	1021015	102107500	ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ С ШЕСТИГРАННЫМ УГЛУ М10x35-10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4762-2012	796	ШТ.	18,00	4300,000	77 400,00	21-732-00-0193	1
732	00	1021015	102107500	ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ С ШЕСТИГРАННЫМ УГЛУ М10x35-10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4762-2012	796	ШТ.	18,00	700,000	12 600,00	21-732-00-0199	1
732	00	1021015	102107800	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М12Х25- С3-80 ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	167,00	25,000	4 175,00	17-732-00-0302	1
732	00	1021015	102108200	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М8Х25- С3-80 ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	89,00	10,000	890,00	19-732-00-0455	1
732	00	1021015	102110600	АНКЕР-БОЛТ С ГАЙКОЙ 10Х40	796	ШТ.	8,00	10,000	80,00	15-732-00-0415	0
732	00	1021015	102112400	ВИНТ DIN 912 М12-6gX60-8.8 ГОСТ Р ИСО 4762- 2012 (DIN 912)	796	ШТ.	19,00	298,000	5 662,00	16-732-00-0090	0
732	00	1021015	102112800	ВИНТ В.М5-6gX14.36.019 ГОСТ 1491-80	796	ШТ.	6,00	500,000	3 000,00	19-732-00-0417	1
732	00	1021015	102113000	ВИНТ В.М6-6gX35.36.019 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	7,00	600,000	4 200,00	16-732-00-0092	0
732	00	1021015	102113200	ВИНТ В.М6-6gX40.36.019 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	3,00	200,000	600,00	16-732-00-0092	0
732	00	1021015	102114300	ВИНТ В.М4-6gX8.23.11 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	39,00	100,000	3 900,00	16-732-00-0137	0
732	00	1021015	102114900	ВИНТ А.М2-6gX3.23.11 14Х17Н2 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	43,00	100,000	4 300,00	16-732-00-0154	0
732	00	1021015	102117900	ВИНТ С ПОТАЙНОЙ ГОЛОВКОЙ М8Х25-10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 2009-2013	796	ШТ.	23,00	180,000	4 140,00	17-732-00-0436	0
732	00	1021015	102117900	ВИНТ С ПОТАЙНОЙ ГОЛОВКОЙ М8Х25-10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 2009-2013	796	ШТ.	64,00	1000,000	64 000,00	21-732-00-0198	1
732	00	1021015	102119100	ВИНТ С ПОТАЙНОЙ ГОЛОВКОЙ М6x16.10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 2009	796	ШТ.	42,00	30,000	1 260,00	17-732-00-0337	0
732	00	1021015	102119100	ВИНТ С ПОТАЙНОЙ ГОЛОВКОЙ М6x16.10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 2009	796	ШТ.	44,00	20,000	880,00	17-732-00-0397	0
732	00	1021015	102119500	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М8Х20- 10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017	796	ШТ.	10,00	500,000	5 000,00	18-732-00-0338	1
732	00	1021015	102119500	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М8Х20- 10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017	796	ШТ.	22,00	20,000	440,00	17-732-00-0436	0
732	00	1021015	102119500	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М8Х20- 10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017	796	ШТ.	37,00	35,000	1 295,00	17-732-00-0332	0
732	00	1021015	102119600	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М8Х25- 10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	5,00	3594,000	17 970,00	21-732-00-0198	1
732	00	1021015	102119600	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М8Х25- 10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	10,00	1060,000	10 600,00	18-732-00-0338	1
732	00	1021015	102119600	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М8Х25- 10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	10,00	668,000	6 680,00	18-732-00-0353	1
732	00	1021015	102119700	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М8Х30- 10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	5,00	1649,000	8 245,00	21-732-00-0198	1
732	00	1021015	102119700	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М8Х30- 10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	11,00	829,000	9 119,00	18-732-00-0336	1
732	00	1021015	102119700	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М8Х30- 10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	23,00	50,000	1 150,00	17-732-00-0436	0
732	00	1021015	102119800	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М10x20- 10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017	796	ШТ.	11,00	314,000	3 454,00	18-732-00-0337	1
732	00	1021015	102119900	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М10Х25.10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	11,00	1192,000	13 112,00	18-732-00-0339	1
732	00	1021015	102119900	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М10Х25.10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	11,00	1212,000	13 332,00	18-732-00-0351	1
732	00	1021015	102119900	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М10Х25.10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	11,00	706,000	7 766,00	18-732-00-0353	1
732	00	1021015	102120000	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М10x30- 10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	8,00	968,000	7 744,00	21-732-00-0276	1

732	00	1021015	102120000	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М10х30-10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	11,00	500,000	5 500,00	18-732-00-0338	1
732	00	1021015	102120100	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М10Х35-10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	9,00	3500,000	31 500,00	21-732-00-0198	1
732	00	1021015	102120100	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М10Х35-10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	9,00	1100,000	9 900,00	21-732-00-0276	1
732	00	1021015	102120100	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М10Х35-10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	12,00	2250,000	27 000,00	18-732-00-0338	1
732	00	1021015	102120200	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М12Х25-10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	63,00	21,000	1 323,00	17-732-00-0302	0
732	00	1021015	102120300	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М12Х30-10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	12,00	2634,000	31 608,00	21-732-00-0123	1
732	00	1021015	102120300	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М12Х30-10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	12,00	846,000	10 152,00	21-732-00-0125	1
732	00	1021015	102120300	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М12Х30-10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	31,00	2318,000	71 858,00	18-732-00-0382	1
732	00	1021015	102120400	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М12Х35-10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	13,00	2500,000	32 500,00	21-732-00-0199	1
732	00	1021015	102120400	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М12Х35-10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	27,00	1250,000	33 750,00	18-732-00-0353	1
732	00	1021015	102120400	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М12Х35-10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	33,00	30,000	990,00	17-732-00-0397	0
732	00	1021015	102120400	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М12Х35-10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	68,00	36,000	2 448,00	17-732-00-0337	0
732	00	1021015	102120500	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М12Х40-10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	13,00	1988,000	25 844,00	21-732-00-0198	1
732	00	1021015	102120500	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М12Х40-10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	28,00	1000,000	28 000,00	18-732-00-0353	1
732	00	1021015	102120600	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М12Х50-10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	73,00	30,000	2 190,00	17-732-00-0337	0
732	00	1021015	102121700	ВИНТ М4Х50 С ДЮПЕЛЕМ М8	796	ШТ.	15,00	200,000	3 000,00	16-732-00-0382	0
732	00	1021015	102122000	ВИНТ М14-6gx55.23.11.14Х17Н2 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	271,00	7,000	1 897,00	16-732-00-0361	0
732	00	1021015	102123800	ВИНТ 2В.М6-6gx16.36.019 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	5,00	1330,000	6 650,00	16-732-00-0465	0
732	00	1001010	102124200	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М8Х20-5.8-А2К ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	9,00	4,000	36,00	18-732-00-0510	0
732	00	1021015	102126100	ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И ШЕСТИГРАННЫМ УГЛУБЛЕНИЕМ ПОД КЛЮЧ М16Х40-С3-80 ГОСТ Р ИСО 4762	796	ШТ.	261,00	2,000	522,00	18-732-00-0297	0
732	00	1021015	102127100	ШТИФТ 5Х25 ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	21,00	3,000	63,00	19-732-00-0286	1
732	00	1021015	102127900	ВИНТ А.М6-6gx25.109.019 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	11,00	1853,000	20 383,00	21-732-00-0154	1
732	00	1021015	102127900	ВИНТ А.М6-6gx25.109.019 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	11,00	3135,000	34 485,00	21-732-00-0308	1
732	00	1021015	102127900	ВИНТ А.М6-6gx25.109.019 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	31,00	1005,000	31 155,00	18-732-00-0404	1
732	00	1021015	102128100	ВИНТ А.М6-6gx40.109.019 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	13,00	980,000	12 740,00	21-732-00-0308	1
732	00	1021015	102128100	ВИНТ А.М6-6gx40.109.019 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	23,00	500,000	11 500,00	18-732-00-0340	1
732	00	1021015	102128300	ВИНТ А.М6-6gx20.109.019 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	11,00	3200,000	35 200,00	21-732-00-0124	1
732	00	1021015	102128400	ВИНТ А.М5-6gx45.109.019 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	11,00	1022,000	11 242,00	21-732-00-0154	1
732	00	1021015	102128400	ВИНТ А.М5-6gx45.109.019 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	11,00	3978,000	43 758,00	21-732-00-0196	1
732	00	1021015	102128400	ВИНТ А.М5-6gx45.109.019 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	23,00	1444,000	33 212,00	18-732-00-0353	1
732	00	1021015	102128600	ВИНТ А.М5-6gx12.109.019 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	7,00	1500,000	10 500,00	21-732-00-0308	1
732	00	1021015	102128600	ВИНТ А.М5-6gx12.109.019 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	20,00	446,000	8 920,00	18-732-00-0353	1
732	00	1001010	102128800	ВИНТ А.М10-6gx30.109.019 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	45,00	24,000	1 080,00	18-732-00-0053	0
732	00	1021015	102128800	ВИНТ А.М10-6gx30.109.019 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	38,00	500,000	19 000,00	18-732-00-0340	1
732	00	1021015	102128800	ВИНТ А.М10-6gx30.109.019 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	75,00	1000,000	75 000,00	21-732-00-0198	1
732	00	1001010	102129200	ВИНТ А.М6-6gX14.109.019 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	42,00	8,000	336,00	18-732-00-0096	0
732	00	1021017	102130100	САМОРЕЗ КРОВЕЛЬНЫЙ RAL 3011 4,8Х70	166	КГ	293,00	45,700	13 390,10	17-732-00-0110	0
732	00	1021015	102130800	ШТИФТ 18/30	796	ШТ.	1,00	5000,000	5 000,00	17-732-00-0077	0
732	00	1021015	102132400	ВИНТ А.М6-6gx25.88.109 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	26,00	380,000	9 880,00	18-732-00-0340	1
732	00	1021015	102132500	ВИНТ А.М6-6gx60.88.109 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	27,00	500,000	13 500,00	18-732-00-0340	1
732	00	1021015	102132700	ВИНТ М8х30-010.9-А3D ГОСТ ISO 7380-1-2014	796	ШТ.	14,00	3500,000	49 000,00	21-732-00-0198	1
732	00	1021015	102132700	ВИНТ М8х30-010.9-А3D ГОСТ ISO 7380-1-2014	796	ШТ.	21,00	110,000	2 310,00	18-732-00-0353	1
732	00	1021015	102133100	ВИНТ М8х15-010.9-А3D ГОСТ ISO 7380-1-2014	796	ШТ.	19,00	58,000	1 102,00	18-732-00-0353	1
732	00	1021015	102133100	ВИНТ М8х15-010.9-А3D ГОСТ ISO 7380-1-2014	796	ШТ.	41,00	856,000	35 096,00	21-732-00-0308	1
732	00	1001010	102134900	ВИНТ А.М2,5-6gX12.36.013 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	5,00	260,000	1 300,00	17-732-00-0438	0
732	00	1021015	102137200	ВИНТ М10х16-8.8-А3D ГОСТ Р ИСО 4762-2012	796	ШТ.	21,00	1594,000	33 474,00	17-732-00-0302	0
732	00	1021015	102138500	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 14Х17Н2 М12х40-С3-80 ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	161,00	3,000	483,00	19-732-00-0232	1
732	00	1021015	102138700	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 14Х17Н2 М12Х35-С3-80 ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	172,00	6,000	1 032,00	19-732-00-0417	1
732	00	1021015	102138900	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 14Х17Н2 М10Х20-С3-80 ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	115,00	5,000	575,00	19-732-00-0417	1
732	00	1021015	102139100	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М6х16-С3-80 ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	72,00	9,000	648,00	19-732-00-0467	1
732	00	1021015	102140400	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М12Х50-10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	36,00	20,000	720,00	17-732-00-0436	0
732	00	1001010	102141800	ВИНТ А.М2,5-6gX10.36.013 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	5,00	235,000	1 175,00	17-732-00-0438	0
732	00	1021015	102141900	ВИНТ М12-6gX40.109.019 ГОСТ 11738-84	796	ШТ.	64,00	50,000	3 200,00	17-732-00-0438	0
732	00	1021015	102143500	ВИНТ С ПОТАЙНОЙ ГОЛОВКОЙ М6х30-5.6-А3D ГОСТ Р ИСО 2009	796	ШТ.	5,00	4,000	20,00	18-732-00-0468	1
732	00	1001010	102144400	Винт А.М8-6gx6.14Н.40Х.016 ГОСТ 11074-93	796	ШТ.	16,00	11,000	176,00	18-732-00-0227	0
732	00	1021015	102144500	Винт А.М10-6gx16.14Н.40Х.016 ГОСТ 11074-93	796	ШТ.	15,00	12,000	180,00	18-732-00-0171	1
732	00	1021017	102144700	Винт М12х1,25-6gx16.129 ГОСТ 11738-84	796	ШТ.	100,00	310,000	31 000,00	23-732-00-0030	1
732	00	1021015	102146300	Винт с шестигранной головкой М10х45-10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	7,00	1500,000	10 500,00	21-732-00-0198	1
732	00	1021015	102146300	Винт с шестигранной головкой М10х45-10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	13,00	750,000	9 750,00	18-732-00-0338	1
732	00	1021015	102146400	Винт с шестигранной головкой М12х20-5.8-А3D ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	11,00	12,000	132,00	18-732-00-0338	1
732	00	1021015	102146500	Винт с шестигранной головкой М12х45-10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	15,00	2600,000	39 000,00	21-732-00-0198	1
732	00	1021015	102146500	Винт с шестигранной головкой М12х45-10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	29,00	1300,000	37 700,00	18-732-00-0353	1
732	00	1021015	102146600	Винт с шестигранной головкой М6х30-10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	8,00	750,000	6 000,00	18-732-00-0337	1

732	00	1021015	102146700	Винт с шестигранной головкой М16х60-10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	26,00	382,000	9 932,00	21-732-00-0198	1
732	00	1021015	102146700	Винт с шестигранной головкой М16х60-10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	40,00	250,000	10 000,00	18-732-00-0353	1
732	00	1021015	102147600	ВИНТ А.М4-6gx20.109.019 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	6,00	2826,000	16 956,00	21-732-00-0154	1
732	00	1021015	102147600	ВИНТ А.М4-6gx20.109.019 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	6,00	1674,000	10 044,00	21-732-00-0308	1
732	00	1021015	102147600	ВИНТ А.М4-6gx20.109.019 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	19,00	1248,000	23 712,00	18-732-00-0353	1
732	00	1021015	102148900	ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И ШЕСТИГРАННЫМ УГЛУ М12х30-А3-70 ГОСТ Р ИСО 4762-2012	796	ШТ.	142,00	24,000	3 408,00	18-732-00-0297	0
732	00	1001010	102149200	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М8х25-А2-70 ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	28,00	10,000	280,00	19-732-00-0385	0
732	00	1021015	102149200	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М8х25-А2-70 ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	29,00	9,000	261,00	19-732-00-0530	1
732	00	1021015	102149500	Винт с шестигранной головкой М8х16-А3-70 ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	21,00	7,000	147,00	19-732-00-0530	1
732	00	1021015	102149600	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М16х60-С3-80 ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	333,00	14,000	4 662,00	19-732-00-0417	1
732	00	1021015	102149900	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 14Х17Н2 М10х25-С3-80 ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	100,00	8,000	800,00	19-732-00-0232	1
732	00	1001010	102150200	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ. М8х16-5.8-А2L ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	8,00	3,000	24,00	19-732-00-0012	0
732	00	1021015	102150500	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М16х30-С3-80 ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	292,00	19,000	5 548,00	19-732-00-0417	1
732	00	1021015	102150700	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 14Х17Н2 М10х30-С3-80 ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	104,00	8,000	832,00	19-732-00-0187	1
732	00	1021015	102150700	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 14Х17Н2 М10х30-С3-80 ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	125,00	5,000	625,00	19-732-00-0467	1
732	00	1021015	102150900	ВИНТ С ПОТАЙНОЙ ГОЛОВКОЙ 14Х17Н2 М6х12-С3-80 ГОСТ Р ИСО 2009-2013	796	ШТ.	23,00	20,000	460,00	18-732-00-0473	1
732	00	1021015	102151000	ВИНТ С ПОТАЙНОЙ ГОЛОВКОЙ 12Х18Н10Т М5х8-А3-70 ГОСТ Р ИСО 2009-2013	796	ШТ.	19,00	10,000	190,00	19-732-00-0530	1
732	00	1021015	102151600	ШТИФТ 10х20.14Х17Н2 ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	78,00	500,000	39 000,00	19-732-00-0350	1
732	00	1021015	102151800	ШТИФТ 10х40.12Х18Н10Т ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	87,00	498,000	43 326,00	19-732-00-0418	1
732	00	1021015	102151900	ШТИФТ 10Х20.12Х18Н10Т ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	78,00	500,000	39 000,00	19-732-00-0397	1
732	00	1021015	102152200	ШТИФТ 2.10х20.12Х18Н10Т ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	78,00	500,000	39 000,00	19-732-00-0356	1
732	00	1021015	102152300	ШТИФТ 4х12.14Х17Н2 ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	47,00	500,000	23 500,00	19-732-00-0428	1
732	00	1021015	102152500	Штифт 5х14.21.12Х18Н10Т ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	49,00	409,000	20 041,00	19-732-00-0418	1
732	00	1001010	102152800	Штифт 10х30.21.12Х18Н10Т ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	44,00	1,000	44,00	19-732-00-0385	0
732	00	1021015	102152800	Штифт 10х30.21.12Х18Н10Т ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	83,00	499,000	41 417,00	19-732-00-0397	1
732	00	1021015	102153400	Штифт 8х16.21.12Х18Н10Т ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	68,00	499,000	33 932,00	19-732-00-0397	1
732	00	1021015	102156300	Винт А2.М3-6gx5.36.016 ГОСТ 17473-80	166	КГ	8506,00	0,500	4 253,00	18-732-00-0139	0
732	00	1021015	102159800	Винт М12-6gx20.88.019 ГОСТ 11738-84	166	КГ	333,00	54,000	17 982,00	18-732-00-0155	0
732	00	1021015	102161800	Винт с шестигранной головкой 14Х17Н2 М8х20-С3-80 ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	70,00	10,000	700,00	19-732-00-0187	1
732	00	1021015	102161800	Винт с шестигранной головкой 14Х17Н2 М8х20-С3-80 ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	84,00	10,000	840,00	19-732-00-0417	1
732	00	1021015	102162100	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 14Х17Н2 М16Х40-С3-80 ГОСТ Р ИСО 4017	796	ШТ.	250,00	44,000	11 000,00	19-732-00-0012	1
732	00	1021015	102162300	ШТИФТ 5х10 ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	52,00	500,000	26 000,00	19-732-00-0418	1
732	00	1021015	102162400	ШТИФТ 3х12.14Х17Н2 ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	46,00	500,000	23 000,00	19-732-00-0428	1
732	00	1021015	102162700	ВИНТ М5-8gХ8.23.14Х17Н2 ГОСТ 1476-93	796	ШТ.	58,00	300,000	17 400,00	19-732-00-0463	1
732	00	1021015	102162700	ВИНТ М5-8gХ8.23.14Х17Н2 ГОСТ 1476-93	796	ШТ.	69,00	323,000	22 287,00	20-732-00-0065	1
732	00	1021015	102163500	Винт с шестигранной головкой 14Х17Н2 М6х10-С3-80 ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	68,00	5,000	340,00	19-732-00-0420	1
732	00	1021015	102163900	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 14Х17Н2 М8х16-С3-80 ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	69,00	10,000	690,00	19-732-00-0187	1
732	00	1021015	102163900	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 14Х17Н2 М8х16-С3-80 ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	80,00	6,000	480,00	19-732-00-0417	1
732	00	1021015	102166200	ВИНТ С НИЗКОЙ ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВ-КОЙ М4Х8-А2-70 ГОСТ Р ИСО 1207-2013	796	ШТ.	15,00	4,000	60,00	19-732-00-0530	1
732	00	1001010	102166600	Винт В2.М6-6gx30.36.019 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	12,00	500,000	6 000,00	20-732-00-0005	0
732	00	1021015	102168200	Винт М5-6gx14.58.019 ГОСТ 17473-80	166	КГ	17,00	10,000	170,00	18-732-00-0396	0
732	00	1021015	102169100	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 10Х80	796	ШТ.	11,00	100,000	1 100,00	18-732-00-0430	0
732	00	1021015	102169700	ВИНТ М3-6gx6.21 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	15,00	290,000	4 350,00	18-732-00-0417	0
732	00	1021015	102169900	Винт М10х70-12.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4762-2012	796	ШТ.	70,00	178,000	12 460,00	18-732-00-0432	0
732	00	1021015	102170300	Винт с шестигранной головкой М8х20-10.9-А2К ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	15,00	10,000	150,00	19-732-00-0199	1
732	00	1021015	102170400	ШТИФТ 6Х20 ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	55,00	300,000	16 500,00	18-732-00-0425	0
732	00	1021015	102170600	Винт с шестигранной головкой М12х25-5.8-А2К ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	18,00	10,000	180,00	19-732-00-0447	1
732	00	1021015	102170800	Винт с шестигранной головкой М10х20-5.8-А3К ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	16,00	10,000	160,00	19-732-00-0447	1
732	00	1021015	102171800	ВИНТ В.М6-8gx10.36.019 ГОСТ 17475-80	166	КГ	292,00	1,500	438,00	18-732-00-0510	0
732	00	1001010	102172500	ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М8х20-5.6-А2К ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	8,00	4,000	32,00	19-732-00-0062	0
732	00	1021015	102173800	Винт с потайной головкой М6х8-А2-70 ГОСТ Р ИСО 2009-2013	796	ШТ.	20,00	3,000	60,00	19-732-00-0530	1
732	00	1021015	102174000	Винт с шестигранной головкой М6х10-А4-70 ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	22,00	4,000	88,00	19-732-00-0530	1
732	00	1021015	102174400	Винт В.М8-8gХ95.23.14Х17Н2 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	85,00	495,000	42 075,00	19-732-00-0320	1
732	00	1021015	102174500	Винт В.М8-8gХ65.23.14Х17Н2 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	70,00	490,000	34 300,00	19-732-00-0320	1
732	00	1021015	102174600	Винт В.М8-8gХ32.23.14Х17Н2 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	52,00	354,000	18 408,00	19-732-00-0320	1
732	00	1021015	102174700	Винт М12х1,25-6gx16.129.019 ГОСТ 11738-84	796	ШТ.	106,00	310,000	32 860,00	18-732-00-0434	1
732	00	1021015	102174900	Винт А.М5-8gx10.23.14Х17Н2 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	23,00	500,000	11 500,00	19-732-00-0327	1
732	00	1021015	102174900	Винт А.М5-8gx10.23.14Х17Н2 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	60,00	10,000	600,00	19-732-00-0420	1
732	00	1001010	102175400	Винт В.М6-8gx16.56.016 ГОСТ 1491-80	796	ШТ.	8,00	25,000	200,00	19-732-00-0343	0
732	00	1021015	102175600	Винт М8-8gx20.23.14Х17Н2 ГОСТ 1477-93	796	ШТ.	57,00	500,000	28 500,00	19-732-00-0321	1
732	00	1021015	102175600	Винт М8-8gx20.23.14Х17Н2 ГОСТ 1477-93	796	ШТ.	99,00	3,000	297,00	19-732-00-0455	1
732	00	1021015	102175700	Винт М4-6gx6.10.14Н.35.016 ГОСТ 1477-93	796	ШТ.	8,00	1,000	8,00	19-732-00-0295	1
732	00	1021015	102175700	Винт М4-6gx6.10.14Н.35.016 ГОСТ 1477-93	796	ШТ.	23,00	498,000	11 454,00	19-732-00-0320	1
732	00	1021015	102175800	Штифт 14Х17Н2 10х50.23 ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	44,00	60,000	2 640,00	19-732-00-0407	1
732	00	1021015	102175800	Штифт 14Х17Н2 10х50.23 ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	85,00	287,000	24 395,00	19-732-00-0350	1

732	00	1021015	102175800	Штифт 14X17H2 10x50.23 ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	85,00	200,000	17 000,00	19-732-00-0418	1
732	00	1021015	102175900	Штифт 2.3x20.14X17H2 ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	23,00	13,000	299,00	19-732-00-0407	1
732	00	1021015	102176000	Штифт 2.6x50.23.14X17H2 ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	39,00	6,000	234,00	19-732-00-0407	1
732	00	1021015	102176100	Штифт 10h9X40.14X17H2 ГОСТ 10774-80	796	ШТ.	84,00	500,000	42 000,00	19-732-00-0350	1
732	00	1021015	102176200	Винт с шестигранной головкой М10х25-А4-70 ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	44,00	7,000	308,00	19-732-00-0576	1
732	00	1021015	102176400	Штифт 12p6x65 ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	34,00	5,000	170,00	19-732-00-0447	1
732	00	1021015	102176700	Штифт 5p6X14 ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	13,00	100,000	1 300,00	19-732-00-0417	1
732	00	1021015	102176800	Штифт 8x26 ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	30,00	5,000	150,00	19-732-00-0430	1
732	00	1021015	102176900	Штифт 14x17h2 5p6x35 ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	44,00	7,000	308,00	19-732-00-0407	1
732	00	1021015	102177000	ШТИФТ 14x17h2 8p6x20 ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	42,00	9,000	378,00	19-732-00-0407	1
732	00	1021015	102177100	Штифт 14x17h2 8x50.23 ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	59,00	3,000	177,00	19-732-00-0407	1
732	00	1021015	102177500	Штифт 5p6x25 ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	20,00	10,000	200,00	19-732-00-0430	1
732	00	1021015	102177600	Штифт 14X17H2 2.5x20.23 ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	59,00	488,000	28 792,00	19-732-00-0418	1
732	00	1021015	102177700	Штифт 14X17H2 2.5x35.23 ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	65,00	492,000	31 980,00	19-732-00-0418	1
732	00	1021015	102177800	Штифт 8p6x30 ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	26,00	5,000	130,00	19-732-00-0430	1
732	00	1021015	102178200	Винт А.М4-6gx12.23.14X17H2 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	49,00	6,000	294,00	19-732-00-0420	1
732	00	1021015	102178300	Винт М12-6gX30.88.019 ГОСТ 11738-84	796	ШТ.	17,00	32,000	544,00	19-732-00-0407	1
732	00	1021015	102178600	Винт М8-6gX10.23.14X17H2 ГОСТ 1476-93	796	ШТ.	93,00	3,000	279,00	19-732-00-0455	1
732	00	1021015	102178900	Винт А.М10-6gx18.21.12X18H10Т ГОСТ 1477-93	796	ШТ.	57,00	10,000	570,00	19-732-00-0455	1
732	00	1021015	102180300	Винт В.М4-6gx12.36.019 ГОСТ 1491-80	796	ШТ.	6,00	200,000	1 200,00	19-732-00-0430	1
732	00	1001010	102180500	Винт А.М4-6gx35.36.019 ГОСТ 17473-80	166	КГ	302,00	2,985	901,47	19-732-00-0284	2
732	00	1001010	102180700	Винт А.М3-6gx6.36.019 ГОСТ 1491-80	796	ШТ.	2,00	300,000	600,00	19-732-00-0285	0
732	00	1001010	102180800	Винт М2,5-6gx8.14H.026 ГОСТ 1477-93	796	ШТ.	9,00	195,000	1 755,00	19-732-00-0285	0
732	00	1001010	102180900	Штифт 2,5x10 ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	8,00	100,000	800,00	19-732-00-0285	0
732	00	1001010	102181000	Винт М6x12-3.6-А2К ГОСТ Р ИСО 1207-2013	796	ШТ.	8,00	1,000	8,00	19-732-00-0285	0
732	00	1021015	102181200	Винт 14x17h2 М5-6gx16.23 ОСТ 95 1439-73	796	ШТ.	29,00	500,000	14 500,00	19-732-00-0327	1
732	00	1021015	102182800	Винт М6-6gX12.23.14X17H2 ОСТ 95 1439-73	796	ШТ.	37,00	500,000	18 500,00	19-732-00-0397	1
732	00	1021015	102182900	Винт М6-6gX14.23.14X17H2 ОСТ 95 1439-73	796	ШТ.	38,00	500,000	19 000,00	19-732-00-0397	1
732	00	1021015	102183000	Штифт 8x20.23 ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	71,00	494,000	35 074,00	19-732-00-0437	1
732	00	1021015	102183200	Штифт 2,5x10 ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	9,00	181,000	1 629,00	19-732-00-0417	1
732	00	1021015	102183300	Штифт 8x16 ГОСТ 3128-70	796	ШТ.	29,00	250,000	7 250,00	19-732-00-0417	1
732	00	1021015	102184200	Винт М8x14-А2-70 ГОСТ Р ИСО 4762-2012	796	ШТ.	34,00	3,000	102,00	19-732-00-0530	1
732	00	1021015	102184500	Винт 12x18h10т А.М6-6gX30.21 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	23,00	500,000	11 500,00	19-732-00-0457	1
732	00	1001010	102184600	ВИНТ В.М5-6gx16.36.019 ГОСТ 1491-80	796	ШТ.	13,00	100,000	1 300,00	22-732-00-0189	0
732	00	1021015	102184600	ВИНТ В.М5-6gx16.36.019 ГОСТ 1491-80	796	ШТ.	6,00	200,000	1 200,00	19-732-00-0430	1
732	00	1021015	102184700	Винт М3-6gx10.14H.35.016 ГОСТ 1477-93	796	ШТ.	10,00	100,000	1 000,00	19-732-00-0467	1
732	00	1001010	102184900	Винт М2,5-6gx8.14H.026 ГОСТ 1477-93	796	ШТ.	9,00	80,000	720,00	22-732-00-0189	0
732	00	1021015	102184900	Винт М2,5-6gx8.14H.026 ГОСТ 1477-93	796	ШТ.	9,00	180,000	1 620,00	19-732-00-0468	1
732	00	1021015	102185100	ВИНТ М4x20-4.8-А2К ГОСТ Р ИСО 1207-2013	796	ШТ.	6,00	94,000	564,00	19-732-00-0430	1
732	00	1021015	102185200	Винт А.М4-6gx8.58.016 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	7,00	15,000	105,00	19-732-00-0447	1
732	00	1021015	102185400	Винт В2.М5-6gx8.36.016 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	6,00	15,000	90,00	19-732-00-0447	1
732	00	1021015	102185500	Винт В.М6-6gX14.56.016 ГОСТ 1491-80	796	ШТ.	13,00	50,000	650,00	19-732-00-0430	1
732	00	1021015	102185600	Винт В.М6-6gx16.56.016 ГОСТ 1491-80	796	ШТ.	13,00	20,000	260,00	19-732-00-0430	1
732	00	1021015	102185800	ВИНТ М8-6gX25.88.019 ГОСТ 11738-84	796	ШТ.	13,00	15,000	195,00	19-732-00-0430	1
732	00	1021015	102185900	ВИНТ ВМ8-8gX25.36.019 ГОСТ 1491-80	796	ШТ.	18,00	400,000	7 200,00	19-732-00-0430	1
732	00	1021015	102186000	Винт А.М4-6gx10.56.016 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	7,00	10,000	70,00	19-732-00-0432	1
732	00	1021015	102186600	Винт А.М4-6gx16.36.019 ГОСТ 17473-80	166	КГ	302,00	1,500	453,00	19-732-00-0447	1
732	00	1021015	102186800	Винт М6x12-4.8-А2К ГОСТ Р ИСО 1207-2013	796	ШТ.	7,00	4,000	28,00	19-732-00-0430	1
732	00	1021015	102187000	Винт М8x20-8.8-А2К ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	18,00	30,000	540,00	19-732-00-0469	1
732	00	1021015	102187400	Винт А.М8-6gx18.23.14X17H2 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	132,00	16,000	2 112,00	19-732-00-0442	1
732	00	1021015	102187500	Винт А.М8-6gx16.23.14X17H2 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	97,00	29,000	2 813,00	19-732-00-0442	1
732	00	1021015	102187600	Винт М5x16-5.8-А2К ГОСТ Р ИСО 2009-2013	796	ШТ.	9,00	10,000	90,00	19-732-00-0447	1
732	00	1021015	102187700	ВИНТ А.М3-6gX6.36.016 ГОСТ 1491-80	796	ШТ.	4,00	1000,000	4 000,00	19-732-00-0420	1
732	00	1021015	102187800	Винт М12x30-10.9-АЗК ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	39,00	20,000	780,00	19-732-00-0463	1
732	00	1021015	102188000	Винт В2.М3-6gx16.36.016 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	4,00	25,000	100,00	19-732-00-0477	3
732	00	1021015	102188000	Винт В2.М3-6gx16.36.016 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	4,00	249,000	996,00	19-732-00-0477	4
732	00	1021015	102188100	Винт М6x20.10.9-АЗК ГОСТ Р ИСО 2009-2013	796	ШТ.	20,00	520,000	10 400,00	19-732-00-0477	1
732	00	1021015	102193400	ВИНТ М6-6gx12.109.019 ГОСТ 10344-80	796	ШТ.	16,00	1600,000	25 600,00	21-732-00-0124	1
732	00	1021015	102193400	ВИНТ М6-6gx12.109.019 ГОСТ 10344-80	796	ШТ.	16,00	3400,000	54 400,00	22-732-00-0128	1
732	00	1021015	102193500	Винт А.М6-6gx50.109.019 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	16,00	4600,000	73 600,00	22-732-00-0249	1
732	00	1021015	102194000	Винт А.М6-6gx14.109.039 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	14,00	1600,000	22 400,00	21-732-00-0125	1
732	00	1021017	102194300	Винт с полукруглой головкой и шестигранным углубле М10х28-010.9-А3D ГОСТ ISO 7380-1-2014	796	ШТ.	26,00	15000,000	390 000,00	21-732-00-0124	1
732	00	1021017	102194300	Винт с полукруглой головкой и шестигранным углубле М10х28-010.9-А3D ГОСТ ISO 7380-1-2014	796	ШТ.	26,00	2600,000	67 600,00	21-732-00-0376	1
732	00	1021015	102194700	ВИНТ С ПОТАЙНОЙ ГОЛОВКОЙ М6x25-8.8-А3D ГОСТ Р ИСО 2009	796	ШТ.	20,00	800,000	16 000,00	20-732-00-0463	1
732	00	1021015	102194900	Винт А.М8-6gx25.109.019 ГОСТ 17473-80	796	ШТ.	68,00	184,000	12 512,00	20-732-00-0510	1
732	00	1001010	102195800	ВИНТ В.М3-6gx10.21.12X18H10Т ГОСТ 1491-80	796	ШТ.	17,00	7,000	119,00	20-732-00-0058	0
732	00	1021015	102196100	ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ С ШЕСТИГРАННЫМ УГЛУ М10х55-10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4762-2012	796	ШТ.	15,00	5000,000	75 000,00	21-732-00-0124	1
732	00	1021015	102196100	ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ С ШЕСТИГРАННЫМ УГЛУ М10х55-10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4762-2012	796	ШТ.	25,00	2500,000	62 500,00	21-732-00-0193	1
732	00	1021015	102197600	Винт с шестигранной головкой М10х25-10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017	796	ШТ.	10,00	4166,000	41 660,00	21-732-00-0199	1
732	00	1021015	102197600	Винт с шестигранной головкой М10х25-10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017	796	ШТ.	10,00	2416,000	24 160,00	21-732-00-0276	1
732	00	1021015	102197700	Винт с шестигранной головкой М12х50-10.9-А3D ГОСТ Р ИСО 4017-2013	796	ШТ.	17,00	4816,000	81 872,00	21-732-00-0125	1
732	00	1021015	102199100	ВИНТ В2.М5-6gx35.36 ГОСТ 17474-80	796	ШТ.	9,00	1900,000	17 100,00	20-732-00-0065	1
732	00	1021015	102205300	Винт М20-8gx60.88.35.019 ГОСТ 11738-84	796	ШТ.	98,00	100,000	9 800,00	20-732-00-0155	1

732	00	1021015	102206900	АНКЕР БОЛТ С ГАЙКОЙ М18х210	796	ШТ.	250,00	20,000	5 000,00	20-732-00-0484	1
732	00	1021015	102210500	Винт с полукруглой головкой и шестигранным углубле М10х30-010.9-А3D ГОСТ ISO 7380-1-2014	796	ШТ.	12,00	1000,000	12 000,00	20-732-00-0547	1
732	00	1021015	102213600		796	ШТ.	15,00	1000,000	15 000,00	21-732-00-0124	1
732	00	1001010	102223700	Шуруп 3-4х18 ГОСТ 1144-80	168	Т	228800,00	0,010	2 288,00	21-732-00-0102	0
732	00	1021017	102224300	Винт А.М6-6gx60.109.019 ГОСТ 17475-80	796	ШТ.	23,00	1000,000	23 000,00	22-732-00-0249	1
732	00	1021017	102330500	ДЮБЕЛЬ РАСПОРНЫЙ 5Х25	796	ШТ.	1,00	2047,000	2 047,00	12-732-00-0382	0
732	00	1021015	102404000	ШУРУП 2Х10 ГОСТ 1144-80	168	Т	27,00	0,169	4,56	нн-732-00-0413	0
732	00	1021015	102405000	ШУРУП 2Х13 ГОСТ 1144-80	168	Т	8,00	0,028	0,22	нн-732-00-0415	0
732	00	1021015	102406100	ШУРУП 4-2х16 ГОСТ 1145-80	168	Т	10,00	0,091	0,91	нн-732-00-0417	0
732	00	1021015	102408100	ШУРУП 4-2,5х10 ГОСТ 1145-80	168	Т	26,00	0,257	6,68	нн-732-00-0418	0
732	00	1021015	102409000	ШУРУП 2,5Х13 ГОСТ 1144-80	168	Т	5,00	0,010	0,05	нн-732-00-0419	0
732	00	1021015	102409000	ШУРУП 2,5Х13 ГОСТ 1144-80	168	Т	47216,00	0,120	5 665,92	нн-732-00-0420	0
732	00	1021015	102410000	ШУРУП 2,5Х16 ГОСТ 1144-80	168	Т	73487,00	0,017	1 249,28	13-732-00-0242	0
732	00	1021015	102410100	ШУРУП 4-2,5х16 ГОСТ 1145-80	168	Т	6,00	0,032	0,19	нн-732-00-0421	0
732	00	1021015	102413100	ШУРУП 2,5Х22 ГОСТ 1145-80	168	Т	5,00	0,088	0,44	нн-732-00-0422	0
732	00	1021015	102414100	ШУРУП 3-2,5Х25 ГОСТ 1145-80	168	Т	5,00	0,026	0,13	нн-732-00-0424	0
732	00	1021015	102414100	ШУРУП 3-2,5Х25 ГОСТ 1145-80	168	Т	14907,00	1,155	17 217,59	нн-732-00-0425	0
732	00	1021015	102416100	Шуруп 4-3х10 ГОСТ 1145-80	168	Т	255591,00	0,009	2 300,32	18-732-00-0153	1
732	00	1021015	102417100	ШУРУП 3Х13 ГОСТ 1145-80	168	Т	5,00	1,689	8,45	нн-732-00-0427	0
732	00	1021015	102418000	ШУРУП 2-3х16 ГОСТ 1144-80	168	Т	78988,00	0,041	3 246,41	12-732-00-0090	0
732	00	1021015	102418000	ШУРУП 2-3х16 ГОСТ 1144-80	168	Т	533520,00	0,008	4 268,16	16-732-00-0159	0
732	00	1021015	102418100	Шуруп 4-3х16 ГОСТ 1145-80	168	Т	5,00	0,005	0,02	нн-732-00-0431	0
732	00	1021015	102418100	Шуруп 4-3х16 ГОСТ 1145-80	168	Т	25114,00	0,009	226,03	нн-732-00-0432	0
732	00	1021015	102419000	ШУРУП 3Х18 ГОСТ 1144-80	168	Т	4,00	0,005	0,02	нн-732-00-0433	0
732	00	1021015	102420000	ШУРУП 3Х20 ГОСТ 1144-80	168	Т	47008,00	0,015	705,12	нн-732-00-0435	0
732	00	1021015	102421000	ШУРУП 4-3х22 ГОСТ 1144-80	168	Т	4,00	0,050	0,20	нн-732-00-0437	0
732	00	1021015	102422000	ШУРУП 3Х25 ГОСТ 1144-80	168	Т	63232,00	0,042	2 624,13	12-732-00-0090	0
732	00	1021015	102423000	ШУРУП 1-3х30 ГОСТ 1144-80	168	Т	40893,00	0,039	1 594,83	07-732-00-0233	0
732	00	1021015	102423000	ШУРУП 1-3х30 ГОСТ 1144-80	168	Т	43316,00	0,050	2 165,80	07-732-00-0285	0
732	00	1021015	102423100	ШУРУП 3-3Х30 ГОСТ 1145-80	168	Т	183040,00	0,094	17 205,76	16-732-00-0159	0
732	00	1021015	102425100	ШУРУП 3,5Х13 ГОСТ 1145-80	168	Т	5,00	0,064	0,32	нн-732-00-0442	0
732	00	1021015	102430000	ШУРУП 3,5Х25 ГОСТ 1144-80	168	Т	416000,00	0,016	6 448,00	14-732-00-0561	0
732	00	1021015	102433100	ШУРУП 3,5Х40 ГОСТ 1145-80	168	Т	116938,00	0,095	11 050,64	11-732-00-0186	0
732	00	1001010	102435000	ШУРУП 4Х13 ГОСТ 1144-80	168	Т	187408,00	0,015	2 811,12	18-732-00-0049	0
732	00	1021015	102435000	ШУРУП 4Х13 ГОСТ 1144-80	168	Т	33668,00	0,066	2 225,45	нн-732-00-0447	0
732	00	1021015	102435100	ШУРУП 4Х13 ГОСТ 1145-80	168	Т	63128,00	0,151	9 532,33	12-732-00-0090	0
732	00	1001010	102436100	ШУРУП 3-4х16 ГОСТ 1145-80	168	Т	228800,00	0,024	5 491,20	18-732-00-0045	0
732	00	1021015	102436100	ШУРУП 3-4х16 ГОСТ 1145-80	168	Т	56660,00	0,228	12 918,48	12-732-00-0090	0
732	00	1021015	102440000	ШУРУП 1-4Х25 ГОСТ 1144-80	168	Т	13176,00	0,025	325,45	нн-732-00-0459	0
732	00	1021015	102440000	ШУРУП 1-4Х25 ГОСТ 1144-80	168	Т	109200,00	0,013	1 408,68	11-732-00-0252	0
732	00	1021015	102441000	ШУРУП 4Х30 ГОСТ 1144-80	168	Т	3,00	0,331	0,99	нн-732-00-0461	0
732	00	1021015	102442000	ШУРУП 1-4х35 ГОСТ 1144-80	168	Т	13176,00	0,010	127,81	нн-732-00-0464	0
732	00	1021015	102442000	ШУРУП 1-4х35 ГОСТ 1144-80	168	Т	48922,00	0,093	4 549,75	12-732-00-0090	0
732	00	1021015	102443000	ШУРУП 1-4х40 ГОСТ 1144-80	168	Т	14862,00	0,007	99,58	нн-732-00-0468	0
732	00	1021015	102443000	ШУРУП 1-4х40 ГОСТ 1144-80	168	Т	364000,00	0,016	5 824,00	14-732-00-0561	0
732	00	1021015	102444100	ШУРУП 3-4Х45 ГОСТ 1145-80	168	Т	237963,00	0,021	4 997,22	18-732-00-0153	1
732	00	1021015	102449100	ШУРУП 3-5Х18 ГОСТ 1145-80	168	Т	6040,00	0,012	70,06	нн-732-00-0475	0
732	00	1021015	102449100	ШУРУП 3-5Х18 ГОСТ 1145-80	168	Т	25402,00	0,020	508,04	нн-732-00-0476	0
732	00	1021015	102450100	ШУРУП 5Х20 ГОСТ 1145-80	168	Т	12262,00	0,035	429,17	нн-732-00-0477	0
732	00	1021015	102450100	ШУРУП 5Х20 ГОСТ 1145-80	168	Т	14519,00	0,051	734,66	нн-732-00-0478	0
732	00	1021015	102450100	ШУРУП 5Х20 ГОСТ 1145-80	168	Т	17597,00	0,050	879,85	нн-732-00-0479	0
732	00	1021015	102450600	ШУРУП 5Х16 ГОСТ 1144-80	168	Т	32448,00	0,066	2 141,57	06-732-00-0105	0
732	00	1021015	102450600	ШУРУП 5Х16 ГОСТ 1144-80	168	Т	52406,00	0,005	251,55	12-732-00-0090	0
732	00	1021015	102451000	ШУРУП 5Х22 ГОСТ 1144-80	168	Т	14519,00	0,106	1 539,01	нн-732-00-0480	0
732	00	1021015	102451100	ШУРУП 5Х22 ГОСТ 1145-80	168	Т	3,00	0,006	0,02	нн-732-00-0482	0
732	00	1021015	102452000	ШУРУП 5Х25 ГОСТ 1144-80	168	Т	36265,00	0,036	1 291,03	18-732-00-0117	0
732	00	1021015	102452000	ШУРУП 5Х25 ГОСТ 1144-80	168	Т	46696,00	0,198	9 245,81	нн-732-00-0484	0
732	00	1021015	102454000	ШУРУП 4Х35 ГОСТ 1144-80	168	Т	30358,00	0,009	273,22	06-732-00-0105	0
732	00	1021015	102454100	ШУРУП 3-5Х35 ГОСТ 1145-80	168	Т	50763,00	0,025	1 269,08	12-732-00-0090	0
732	00	1021015	102454200	ШУРУП 1-5Х35 ГОСТ 1144-80	168	Т	233564,00	0,019	4 437,72	18-732-00-0153	1
732	00	1021015	102455100	ШУРУП 3-5Х40 ГОСТ 1145-80	168	Т	55578,00	0,040	2 200,89	12-732-00-0090	0
732	00	1021015	102456100	ШУРУП 3-5х45 ГОСТ 1145-80	168	Т	49754,00	0,040	1 970,26	12-732-00-0090	0
732	00	1021015	102457100	ШУРУП 3-5х50 ГОСТ 1145-80	168	Т	48111,00	0,028	1 323,05	12-732-00-0090	0
732	00	1021015	102458000	ШУРУП 5Х60 ГОСТ 1144-80	168	Т	14519,00	0,008	116,15	05-732-00-0109	0
732	00	1021015	102458100	ШУРУП 3-5х60 ГОСТ 1145-80	168	Т	14907,00	1,618	24 119,53	нн-732-00-0499	0
732	00	1021015	102459100	ШУРУП 5Х70 ГОСТ 1145-80	168	Т	22604,00	0,012	266,73	нн-732-00-0500	0
732	00	1021015	102465900	ШУРУП 1-6х25 ГОСТ 1144-80	168	Т	192400,00	0,031	5 868,20	11-732-00-0210	0
732	00	1021015	102466000	ШУРУП 1-6Х30 ГОСТ 1144-80	168	Т	65676,00	0,020	1 313,52	12-732-00-0090	0
732	00	1021015	102466100	ШУРУП 3-6х30 ГОСТ 1145-80	168	Т	3,00	0,087	0,26	нн-732-00-0502	0
732	00	1021015	102467000	ШУРУП 1-6х35 ГОСТ 1144-80	168	Т	229154,00	0,020	4 583,08	18-732-00-0153	1
732	00	1021015	102469000	ШУРУП 1-6х50 ГОСТ 1144-80	168	Т	27706,00	0,001	27,71	05-732-00-0004	0
732	00	1021015	102469000	ШУРУП 1-6х50 ГОСТ 1144-80	168	Т	65676,00	0,025	1 641,90	12-732-00-0090	0
732	00	1021015	102470000	ШУРУП 1-6Х45 ГОСТ 1144-80	168	Т	14271,00	0,003	42,81	нн-732-00-0505	0
732	00	1021015	102470000	ШУРУП 1-6Х45 ГОСТ 1144-80	168	Т	65676,00	0,015	985,14	12-732-00-0090	0
732	00	1021015	102470100	ШУРУП 3-6х50 ГОСТ 1145-80	168	Т	63763,00	0,020	1 275,26	12-732-00-0090	0
732	00	1021015	102472100	ШУРУП 6Х70 ГОСТ 1145-80	168	Т	14907,00	3,035	45 242,75	нн-732-00-0508	0
732	00	1021015	102488100	ШУРУП 6Х80 ГОСТ 1145-80	168	Т	14907,00	2,760	41 143,32	нн-732-00-0509	0
732	00	1021015	103004000	ЗАКЛЕПКА 3Х10.36.104 ГОСТ 10300-80	796	ШТ.	2,00	1500,000	3 000,00	16-732-00-0492	0

732	00	1021015	103004100	ЗАКЛЕПКА 3X10.36.104 ГОСТ 10299-80	796	ШТ.	6,00	500,000	3 000,00	19-732-00-0215	1
732	00	1021015	103004200	ЗАКЛЕПКА 3X12.36.104 ГОСТ 10299-80	796	ШТ.	6,00	1200,000	7 200,00	19-732-00-0215	1
732	00	1021015	103005400	ЗАКЛЕПКА 2X8.36.104 ГОСТ 10300-80	796	ШТ.	1,00	721,000	721,00	13-732-00-0081	0
732	00	1021015	103006000	Шпилька М12-6gx80.23.14X17H2 ГОСТ 22042-76	168	Т	1416460,00	0,048	67 423,50	18-732-00-0305	1
732	00	1021015	103006800	КОЛЬЦО А 52 ГОСТ 13943-86	796	ШТ.	52,00	15,000	780,00	15-732-00-0049	0
732	00	1021015	103007000	КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ А 72 ГОСТ 13943-86	796	ШТ.	19,00	750,000	14 250,00	13-732-00-0013	0
732	00	1021015	103007600	КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ ВНУТРЕННЕЕ 40 DIN 472	796	ШТ.	71,00	30,000	2 130,00	17-732-00-0038	0
732	00	1021015	103007900	ЗАКЛЕПКА 5x10.36.104 ГОСТ 10299-80	796	ШТ.	6,00	4000,000	24 000,00	20-732-00-0055	1
732	00	1021015	103008700	КОЛЬЦО В10 ГОСТ 13943-86	796	ШТ.	21,00	2,000	42,00	17-732-00-0419	0
732	00	1021015	103009300	КОЛЬЦО В20 ГОСТ 13943-86	796	ШТ.	21,00	14,000	294,00	17-732-00-0419	0
732	00	1021015	103013400	ЗАКЛЕПКА 6X16.36 ГОСТ 10299-80	796	ШТ.	7,00	426,000	2 982,00	14-732-00-0362	0
732	00	1021015	103013700	ЗАКЛЕПКА 5X16.36 ГОСТ 10299-80	796	ШТ.	6,00	325,000	1 950,00	14-732-00-0362	0
732	00	1021015	103013800	ЗАКЛЕПКА 4X16.36 ГОСТ 10299-80	796	ШТ.	4,00	270,000	1 080,00	14-732-00-0362	0
732	00	1021015	103015600	ЗАКЛЕПКА 4X6.02.019 ГОСТ 10300-80	796	ШТ.	2,00	40,000	80,00	15-732-00-0125	0
732	00	1021015	103016300	Шпилька М8-6gx75.23.11.14X17H2 ГОСТ 22042-76	796	ШТ.	72,00	1,000	72,00	18-732-00-0399	1
732	00	1021015	103016500	КОЛЬЦО В100 ГОСТ 13943-86	796	ШТ.	58,00	70,000	4 060,00	15-732-00-0348	0
732	00	1021015	103016600	ВТУЛКА 30314 SOS (SOS-M3-8) М3x8	796	ШТ.	27,00	46,000	1 242,00	18-732-00-0177	0
732	00	1021015	103017700	КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 20 ГОСТ 13942-86	796	ШТ.	27,00	19,000	513,00	17-732-00-0218	0
732	00	1021015	103020700	КОЛЬЦО А36 ГОСТ 13942-86	796	ШТ.	27,00	3,000	81,00	18-732-00-0457	0
732	00	1021015	103020800	КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ В22 ГОСТ 13943-86	796	ШТ.	21,00	18,000	378,00	17-732-00-0249	0
732	00	1021015	103021400	КОЛЬЦО В65 ГОСТ 13943-68	796	ШТ.	32,00	1,000	32,00	17-732-00-0351	0
732	00	1021015	103021400	КОЛЬЦО В65 ГОСТ 13943-68	796	ШТ.	60,00	35,000	2 100,00	18-732-00-0016	0
732	00	1021015	103021700	КОЛЬЦО В90 ГОСТ 13943-86	796	ШТ.	55,00	28,000	1 540,00	17-732-00-0351	0
732	00	1021015	103022500	КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 15 ГОСТ 13943-86	796	ШТ.	26,00	8,000	208,00	17-732-00-0249	0
732	00	1021015	103022600	ШПИЛЬКА М8-8gX40.23.14X17H2 ГОСТ 22042-76	796	ШТ.	8,00	7,000	56,00	19-732-00-0407	1
732	00	1021015	103022600	ШПИЛЬКА М8-8gX40.23.14X17H2 ГОСТ 22042-76	796	ШТ.	37,00	335,000	12 395,00	19-732-00-0321	1
732	00	1021015	103022600	ШПИЛЬКА М8-8gX40.23.14X17H2 ГОСТ 22042-76	796	ШТ.	67,00	10,000	670,00	19-732-00-0187	1
732	00	1021015	103023300	ЗАКЛЕПКА 3X7.01.10.0115 ГОСТ 10300-80	796	ШТ.	2,00	7000,000	14 000,00	18-732-00-0040	0
732	00	1021015	103024100	КОЛЬЦО А65 ГОСТ 13943-86	796	ШТ.	60,00	33,000	1 980,00	18-732-00-0123	0
732	00	1001010	103025200	ЗАКЛЕПКА 4X24.01.10 Ц15ХР ГОСТ 10299-80	796	ШТ.	5,00	60,000	300,00	18-732-00-0110	0
732	00	1001010	103025200	ЗАКЛЕПКА 4X24.01.10 Ц15ХР ГОСТ 10299-80	796	ШТ.	5,00	108,000	540,00	22-732-00-0189	0
732	00	1021015	103025200	ЗАКЛЕПКА 4X24.01.10 Ц15ХР ГОСТ 10299-80	796	ШТ.	5,00	962,000	4 810,00	18-732-00-0110	0
732	00	1021015	103026500	КОЛЬЦО А35.Хим.Фос. ГОСТ 13940-86	796	ШТ.	27,00	2,000	54,00	18-732-00-0457	0
732	00	1021015	103026600	ШПИЛЬКА М8-8gx20.23.14X17H2 ГОСТ 22032-76	796	ШТ.	32,00	490,000	15 680,00	19-732-00-0321	1
732	00	1021015	103026900	Заклепка 6x10.36 ГОСТ 10300-80	796	ШТ.	5,00	100,000	500,00	18-732-00-0473	0
732	00	1021015	103027000	ШПИЛЬКА М12-8gx35.23.14X17H2 ГОСТ 22032-76	796	ШТ.	42,00	480,000	20 160,00	19-732-00-0380	1
732	00	1021015	103027700	ШПИЛЬКА М16-8gx45.23.14X17H2 ГОСТ 22032-76	796	ШТ.	72,00	445,000	32 040,00	19-732-00-0327	1
732	00	1021015	103027800	ШПИЛЬКА М16-8gX60.23.14X17H2 ГОСТ 22038-76	796	ШТ.	78,00	465,000	36 270,00	19-732-00-0327	1
732	00	1021015	103028000	ШПИЛЬКА М20-8gx50.23.14X17H2 ГОСТ 22032-76	796	ШТ.	104,00	496,000	51 584,00	19-732-00-0414	1
732	00	1021015	103028100	ШПИЛЬКА М20-8gx55.23.14X17H2 ГОСТ 22032-76	796	ШТ.	107,00	496,000	53 072,00	19-732-00-0414	1
732	00	1021015	103028500	Кольцо В50.ХИМ.ФОС.ПРМ. ГОСТ 13943-86	796	ШТ.	27,00	4,000	108,00	18-732-00-0457	0
732	00	1021015	103028700	Заклепка 3x10.36.104 ГОСТ 10300-80	166	КГ	17451,00	0,155	2 704,91	18-732-00-0169	0
732	00	1021015	103029700	КОЛЬЦО А18.Хим.Фос. ГОСТ 13940-86	796	ШТ.	26,00	3,000	78,00	18-732-00-0457	0
732	00	1021015	103030000	ЗАКЛЕПКА 5x50.01.10Кд15хр ГОСТ 10300-80	796	ШТ.	5,00	100,000	500,00	18-732-00-0253	0
732	00	1021015	103030100	КОЛЬЦО А6.Ц6хр ГОСТ 13940-86	796	ШТ.	6,00	1,000	6,00	18-732-00-0357	0
732	00	1021015	103030100	КОЛЬЦО А6.Ц6хр ГОСТ 13940-86	796	ШТ.	29,00	1,000	29,00	18-732-00-0462	0
732	00	1021015	103030600	Шпилька М4-6gx16.68.016 ГОСТ 22042-76	796	ШТ.	25,00	90,000	2 250,00	18-732-00-0423	1
732	00	1021015	103032100	Заклепка 5x10.02.Ст3.016 ГОСТ 10299-80	796	ШТ.	6,00	10,000	60,00	19-732-00-0455	1
732	00	1021015	103032400	ШПИЛЬКА М8-6gx65.23.14X17H2 ГОСТ 22042-76	166	КГ	2777,00	7,100	19 716,70	18-732-00-0316	1
732	00	1021015	103032500	ШПИЛЬКА М8-6gx75.23.14X17H2.11 ГОСТ 22042-76	166	КГ	2605,00	13,400	34 907,00	18-732-00-0316	1
732	00	1021015	103033300	Заклепка 4x10.02.Ст3.Ц6.Хр ГОСТ 10300-80	796	ШТ.	6,00	30,000	180,00	19-732-00-0432	1
732	00	1021015	103035300	Шпилька 12X18H10T М20-6gx65 ГОСТ 22037-76	796	ШТ.	603,00	39,000	23 517,00	20-732-00-0240	1
732	00	1021015	103035700	Шпилька М20-6gx65.58 ГОСТ 22037-76	796	ШТ.	90,00	43,000	3 870,00	19-732-00-0469	1
732	00	1001010	103038300	ЗАКЛЕПКА 12X18H10T 3X8.21 ГОСТ 10299-80	796	ШТ.	9,00	10,000	90,00	20-732-00-0058	0
732	00	1021015	103041600	ЗАКЛЕПКА ВЫТЯЖНАЯ СТАЛЬ/СТАЛЬ FFT 64015	796	ШТ.	4,00	9000,000	36 000,00	20-732-00-0196	1
732	00	1021015	103041900	Заклепка вытяжная SS 6,4x12,0 St/St FIXIT АРТИ-КУЛ SS 6412	796	ШТ.	3,00	5100,000	15 300,00	20-732-00-0252	1
732	00	1001010	104001000	ШПЛИНТ 1X12 ГОСТ 397-79	168	Т	3092711,00	0,000	61,85	22-732-00-0189	0
732	00	1021015	104001000	ШПЛИНТ 1X12 ГОСТ 397-79	168	Т	3092711,00	0,000	154,64	17-732-00-0345	0
732	00	1021015	104001500	Шплинт 1,6x10.016 ГОСТ 397-79	168	Т	15 600 000	0,000	1 404,00	18-732-00-0357	0
732	00	1021015	104002600	ШПЛИНТ 2X16.019 ГОСТ 397-79	168	Т	3 092 711	0,001	3 340,13	17-732-00-0345	0
732	00	1021015	104004200	ШПЛИНТ 3,2X16.019 ГОСТ 397-79	796	ШТ.	5,00	24,000	120,00	19-732-00-0286	1
732	00	1021015	104005200	ШПЛИНТ 4X25.2 ГОСТ 397-79	796	ШТ.	7,00	2,000	14,00	17-732-00-0351	0
732	00	1021015	104006000	ШПЛИНТ 4X63 ГОСТ 397-79	168	Т	192400,00	0,010	1 904,76	14-732-00-0519	0
732	00	1021015	104006000	ШПЛИНТ 4X63 ГОСТ 397-79	168	Т	239200,00	0,021	5 047,12	14-732-00-0298	0
732	00	1021015	104006900	ШПЛИНТ 5X50 ГОСТ 397-79	168	Т	192400,00	0,009	1 693,12	14-732-00-0519	0
732	00	1021015	104006900	ШПЛИНТ 5X50 ГОСТ 397-79	168	Т	239200,00	0,019	4 473,04	14-732-00-0298	0
732	00	1021015	104007100	ШПЛИНТ 5X71 ГОСТ 397-79	168	Т	192400,00	0,007	1 346,80	14-732-00-0519	0
732	00	1021015	104007100	ШПЛИНТ 5X71 ГОСТ 397-79	168	Т	239200,00	0,023	5 501,60	14-732-00-0298	0
732	00	1021015	104007100	ШПЛИНТ 5X71 ГОСТ 397-79	168	Т	5080359,00	0,005	25 401,80	20-732-00-0246	1
732	00	1021015	104007700	ШПЛИНТ 6,3X40 ГОСТ 397-79	168	Т	192400,00	0,009	1 712,36	14-732-00-0519	0
732	00	1021015	104007700	ШПЛИНТ 6,3X40 ГОСТ 397-79	168	Т	208000,00	0,024	4 950,40	14-732-00-0299	0
732	00	1021015	104008600	ШПИЛЬКА М8-8gx35.68.019 ГОСТ 22042-76	796	ШТ.	19,00	460,000	8 740,00	19-732-00-0233	1
732	00	1021015	104009000	ШПЛИНТ 2,5X20.019 ГОСТ 397-79	796	ШТ.	4,00	3,000	12,00	17-732-00-0351	0
732	00	1021015	104009100	ШПЛИНТ DIN 94 3,2X40 ГОСТ 397-79	796	ШТ.	1,00	1298,000	1 298,00	12-732-00-0458	0
732	00	1021015	104009200	ШПЛИНТ DIN 94 4X63 ГОСТ 397-79	796	ШТ.	3,00	1475,000	4 425,00	12-732-00-0458	0
732	00	1021015	104010400	ОСЬ 7-8b12X40.30ХГСА.2.35,5...40,5.Кд9.хр ГОСТ 9650-80	796	ШТ.	494,00	162,000	80 028,00	15-732-00-0135	0

732	00	1021015	104010400	ОСЬ 7-8b12X40.30ХГСА.2.35,5...40,5.Кд9.хр ГОСТ 9650-80	796	ШТ.	494,00	27,000	13 338,00	15-732-00-0176	0
732	00	1021015	104010500	ОСЬ 7-10b12x65.40X.2.31,0...37,5.Кд21.хр ГОСТ 9650-80	796	ШТ.	546,00	40,000	21 840,00	14-732-00-0458	0
732	00	1021015	104010700	ОСЬ 7-20b12x40.30ХГСА.2.35,5...40,5.Кд9.хр ГОСТ 9650-80	796	ШТ.	175,00	2,000	350,00	15-732-00-0336	0
732	00	1021015	104010800	ОСЬ 7-20b12X75.30ХГСА.2.35,5...40,5.Кд9.хр ГОСТ 9650-80	796	ШТ.	537,00	18,000	9 666,00	14-732-00-0513	0
732	00	1021015	104011800	ШПЛИНТ 6,3X71 ГОСТ 397-79	168	Т	192400,00	0,010	1 924,00	14-732-00-0519	0
732	00	1021015	104011800	ШПЛИНТ 6,3X71 ГОСТ 397-79	168	Т	208000,00	0,017	3 536,00	14-732-00-0299	0
732	00	1021015	104013000	ШПЛИНТ 2X12.019 ГОСТ 397-79	796	ШТ.	2,00	285,000	570,00	17-732-00-0428	0
732	00	1021015	104013100	ШПЛИНТ 2X16.019 ГОСТ 397-79	796	ШТ.	3,00	48,000	144,00	17-732-00-0429	0
732	00	1021015	104013100	ШПЛИНТ 2X16.019 ГОСТ 397-79	796	ШТ.	3,00	2,000	6,00	17-732-00-0351	0
732	00	1021015	104013400	ШПЛИНТ 2,5X18.016 ГОСТ 397-79	796	ШТ.	1,00	2000,000	2 000,00	17-732-00-0442	0
732	00	1021015	104013400	ШПЛИНТ 2,5X18.016 ГОСТ 397-79	796	ШТ.	3,00	32,000	96,00	17-732-00-0428	0
732	00	1021015	104013500	ШПЛИНТ 1,6X12.019 ГОСТ 397-79	796	ШТ.	1,00	34920,000	34 920,00	19-732-00-0199	1
732	00	1021015	104013700	ШПЛИНТ 3,2X20.019 ГОСТ 397-79	796	ШТ.	10,00	2,000	20,00	18-732-00-0016	0
732	00	1021015	104013900	ШПЛИНТ 1,6X14 ГОСТ 397-79	796	ШТ.	1,00	9000,000	9 000,00	17-732-00-0442	0
732	00	1021015	104016900	Шплинт 3,2x20.2 ГОСТ 397-79	796	ШТ.	6,00	10,000	60,00	19-732-00-0398	1
732	00	1021015	104018000	Шплинт 3,2x20.019 ГОСТ 397-79	796	ШТ.	5,00	4,000	20,00	19-732-00-0286	1
732	00	1021015	104018200	Шплинт 5x25.016 ГОСТ 397-79	796	ШТ.	10,00	10,000	100,00	19-732-00-0430	1
732	00	1021015	104018300	Шплинт 3,2x16.2 ГОСТ 397-79	796	ШТ.	6,00	26,000	156,00	19-732-00-0398	1
732	00	1021015	104021800	ШПЛИНТ 0,8X6 ГОСТ 397-79	796	ШТ.	4,00	10 000	40 000,00	22-732-00-0205	1
732	00	1001010	105000400	ШАЙБА 16.65Г.029 ГОСТ 6402-70	796	ШТ.	3,00	238,000	714,00	18-732-00-0443	0
732	00	1021015	105001000	ШАЙБА С РЕЗИНОВОЙ ПРОКЛАДКОЙ ОЦИН-КОВ. 16X14 (ПОД 6,3ММ)	798	ТЫС. ШТ.	434,00	5,300	2 300,20	06-732-00-0324	0
732	00	1021015	105004500	ШАЙБА 65Г.029 39 ГОСТ 6402-80	166	КГ	338,00	0,750	253,50	15-732-00-0285	0
732	00	1021015	105006400	ШАЙБА ПРУЖИННАЯ 6.65Г.029 ГОСТ 6402-70	796	ШТ.	2,00	6147,000	12 294,00	19-732-00-0232	1
732	00	1021015	105008200	ШАЙБА 65Г 10Т 029 ГОСТ 6402-70	166	КГ	825,00	47,000	38 775,00	12-732-00-0360	0
732	00	1021015	105008500	Шайба 16 65Г 029 ГОСТ 6402-70	166	КГ	256,00	2,300	588,80	18-732-00-0165	1
732	00	1001010	105008900	ШАЙБА А.8.01.0115 ГОСТ 11371-78	166	КГ	623,00	0,920	573,16	18-732-00-0139	0
732	00	1001010	105011000	ШАЙБА ПЛОСКАЯ А.24.01.019 ГОСТ 11371-78	796	ШТ.	10,00	2,000	20,00	22-732-00-0189	0
732	00	1021015	105011000	ШАЙБА ПЛОСКАЯ А.24.01.019 ГОСТ 11371-78	796	ШТ.	10,00	8,000	80,00	19-732-00-0463	1
732	00	1021015	105011500	ШАЙБА А8.01.23.14X17H2 ГОСТ 11371-78	796	ШТ.	9,00	4363,000	39 267,00	12-732-00-0238	0
732	00	1021015	105011500	ШАЙБА А8.01.23.14X17H2 ГОСТ 11371-78	796	ШТ.	9,00	6000,000	54 000,00	12-732-00-0273	0
732	00	1021015	105012500	Шайба А.6.21.12X18H10Т ГОСТ 11371-78	796	ШТ.	7,00	4,000	28,00	19-732-00-0530	1
732	00	1021015	105012700	ШАЙБА А.10.21.12X18H10Т ГОСТ 11371-78	796	ШТ.	14,00	10,000	140,00	19-732-00-0420	1
732	00	1021015	105012800	ШАЙБА А.12.01.0115 ГОСТ 11371-78	796	ШТ.	2,00	8386,000	16 772,00	18-732-00-0352	1
732	00	1021015	105013200	ШАЙБА 14X17H2 А10	796	ШТ.	12,00	3100,000	37 200,00	12-732-00-0163	0
732	00	1021015	105014000	ШАЙБА 2.65Г.029 ГОСТ 6402-70	796	ШТ.	3,00	446,000	1 338,00	17-732-00-0332	0
732	00	1021015	105014300	ШАЙБА 20 65Г 029 ГОСТ 6402-70	796	ШТ.	5,00	2368,000	11 840,00	19-732-00-0129	1
732	00	1021015	105014500	ШАЙБА 6-Кд ОСТ 1 11532-74	166	КГ	4272,00	4,600	19 651,20	19-732-00-0139	1
732	00	1021017	105014500	ШАЙБА 6-Кд ОСТ 1 11532-74	166	КГ	1182,00	30,184	35 677,49	23-732-00-0165	1
732	00	1021015	105015400	ШАЙБА А.4.01.0115 ГОСТ 11371-78	796	ШТ.	1,00	2450,000	2 450,00	18-732-00-0342	1
732	00	1021015	105015500	ШАЙБА 14X17H2 А.20.23 ГОСТ 11371-78	796	ШТ.	21,00	342,000	7 182,00	12-732-00-0245	0
732	00	1021015	105015700	ШАЙБА 14X17H2 А.16.23 ГОСТ 11371-78	796	ШТ.	14,00	369,000	5 166,00	12-732-00-0273	0
732	00	1021015	105015700	ШАЙБА 14X17H2 А.16.23 ГОСТ 11371-78	796	ШТ.	14,00	4856,000	67 984,00	12-732-00-0311	0
732	00	1021015	105019100	ШАЙБА А.6.01.0115 ГОСТ 11371-78	796	ШТ.	1,00	7785,000	7 785,00	18-732-00-0342	1
732	00	1021015	105021200	ШАЙБА 0,5-4-7-ХИМ.ПАС. ОСТ 1.34508-80	796	ШТ.	12,00	100,000	1 200,00	13-732-00-0279	0
732	00	1021015	105021300	ШАЙБА ПЛОСКАЯ 5.01.016 DIN 125	166	КГ	204,00	8,700	1 774,80	13-732-00-0290	0
732	00	1021015	105022100	ШАЙБА 2,5-Кд ОСТ 1 11532-74	166	КГ	12194,00	0,400	4 877,60	20-732-00-0191	1
732	00	1021015	105022200	ШАЙБА 12.21.12X18H10Т ГОСТ 10450-78	796	ШТ.	16,00	10,000	160,00	19-732-00-0398	1
732	00	1021015	105023900	ШАЙБА ПРУЖИННАЯ 3-Кд ОСТ 1 11532-74	166	КГ	3599,00	2,990	10 761,01	13-732-00-0440	0
732	00	1021017	105023900	ШАЙБА ПРУЖИННАЯ 3-Кд ОСТ 1 11532-74	166	КГ	6186,00	7,586	46 927,00	23-732-00-0054	1
732	00	1021015	105024000	Шайба 3Т Кд ОСТ 1 11532-74	166	КГ	4265,00	3,600	15 354,00	15-732-00-0324	1
732	00	1021015	105024300	ШАЙБА 3 65Г 056 ГОСТ 6402-70	166	КГ	1,00	3,880	3,88	13-732-00-0352	0
732	00	1021015	105026200	ШАЙБА 36 ГОСТ 6402-70	796	ШТ.	21,00	13,000	273,00	14-732-00-0042	0
732	00	1021017	105027100	ШАЙБА 5-Кд ОСТ 1 11532-74	166	КГ	1310,00	11,944	15 646,64	23-732-00-0029	3
732	00	1021015	105028700	ШАЙБА ПРУЖИННАЯ 65Г 10.019	166	КГ	213,00	4,700	1 001,10	13-732-00-0406	0
732	00	1021015	105029800	ШАЙБА 10.65Г.029 ГОСТ 6402-70	796	ШТ.	1,00	100,000	100,00	16-732-00-0227	0
732	00	1001010	105029900	ШАЙБА 8-Кд ОСТ 1 11532-74	166	КГ	2556,00	0,100	255,60	17-732-00-0478	4
732	00	1001010	105029900	ШАЙБА 8-Кд ОСТ 1 11532-74	166	КГ	2556,00	8,600	21 981,60	22-732-00-0189	0
732	00	1021015	105029900	ШАЙБА 8-Кд ОСТ 1 11532-74	166	КГ	3467,00	5,160	17 889,72	19-732-00-0458	5
732	00	1021015	105029900	ШАЙБА 8-Кд ОСТ 1 11532-74	166	КГ	3467,00	12,000	41 604,00	19-732-00-0458	6
732	00	1021015	105029900	ШАЙБА 8-Кд ОСТ 1 11532-74	166	КГ	3467,00	6,530	22 639,51	19-732-00-0458	7
732	00	1021015	105029900	ШАЙБА 8-Кд ОСТ 1 11532-74	166	КГ	3467,00	0,500	1 733,50	19-732-00-0458	8
732	00	1021015	105030100	Шайба 10-Кд ОСТ 1 11532-74	166	КГ	938,00	1,400	1 313,20	12-732-00-0083	0
732	00	1021015	105030100	Шайба 10-Кд ОСТ 1 11532-74	166	КГ	2627,00	12,840	33 730,68	16-732-00-0373	0
732	00	1021015	105030100	Шайба 10-Кд ОСТ 1 11532-74	166	КГ	3467,00	11,300	39 177,10	19-732-00-0458	4
732	00	1021015	105030100	Шайба 10-Кд ОСТ 1 11532-74	166	КГ	3467,00	0,084	291,23	19-732-00-0458	5
732	00	1021015	105030100	Шайба 10-Кд ОСТ 1 11532-74	166	КГ	3467,00	1,894	6 566,50	19-732-00-0458	6
732	00	1021017	105030100	Шайба 10-Кд ОСТ 1 11532-74	166	КГ	978,00	34,869	34 101,88	23-732-00-0054	4
732	00	1021015	105030800	Шайба А20.01.08КП.016 ГОСТ 11371-78	166	КГ	198,00	3,000	594,00	19-732-00-0463	1
732	00	1001010	105033200	ШАЙБА 16-Кд ОСТ 1 11532-74	166	КГ	822,00	16,000	13 152,00	21-732-00-0014	0
732	00	1001010	105033200	ШАЙБА 16-Кд ОСТ 1 11532-74	166	КГ	867,00	6,185	5 362,40	22-732-00-0006	0
732	00	1021015	105034300	ШАЙБА 3-16-28-Кд ОСТ 1 34507-80	796	ШТ.	30,00	68,000	2 040,00	14-732-00-0459	0
732	00	1021015	105034700	ШАЙБА 5-22-40-кд ОСТ 1 34507-80	796	ШТ.	34,00	36,000	1 224,00	14-732-00-0459	0
732	00	1021015	105035000	Шайба пружинная 20 65Г 019 ГОСТ 6402-70	166	КГ	159,00	2,000	318,00	18-732-00-0342	1
732	00	1021015	105035700	ШАЙБА ПРУЖИННАЯ 12-Кд-ОСТ 1 11532-74	166	КГ	3015,00	12,000	36 180,00	17-732-00-0407	1
732	00	1021015	105036100	ШАЙБА ПРУЖИННАЯ 65Г 22 ГОСТ 6402-70	166	КГ	396,00	3,000	1 188,00	18-732-00-0214	0
732	00	1021015	105037500	ШАЙБА ПЛОСКАЯ С 42 ГОСТ 11371-70	166	КГ	65,00	1,000	65,00	12-732-00-0039	0

732	00	1021015	105037900	ШАЙБА ШЕЗ-18 КД9 ХР МН 787-60	796	ШТ.	35,00	150,000	5 250,00	15-732-00-0131	0
732	00	1021015	105038200	ШАЙБА ШЕЗ-6 Кд9 ХР МН 787-60	796	ШТ.	15,00	400,000	6 000,00	15-732-00-0131	0
732	00	1021015	105039300	ШАЙБА ПРУЖИННАЯ 65Г 30.029 ГОСТ 6402-70	166	КГ	345,00	5,338	1 841,61	15-732-00-0177	0
732	00	1021015	105040100	ШАЙБА А.8.01.0115 ГОСТ 10450-78	796	ШТ.	2,00	20,000	40,00	19-732-00-0417	1
732	00	1021017	105040200	ШАЙБА А.10.01.0115 ГОСТ 10450-78	796	ШТ.	6,00	34,000	204,00	16-732-00-0305	0
732	00	1021015	105040800	ШАЙБА 16.01.0115 ГОСТ 10450-78	796	ШТ.	8,00	500,000	4 000,00	18-732-00-0352	1
732	00	1021015	105041100	ШАЙБА 10.65Г.019 ГОСТ 6402-70	796	ШТ.	1,00	1690,000	1 690,00	18-732-00-0342	1
732	00	1021015	105041400	ШАЙБА ПРУЖИННАЯ 65Г.029 36 ГОСТ 6402-70	168	Т	350547,00	0,010	3 505,47	15-732-00-0051	0
732	00	1021015	105041400	ШАЙБА ПРУЖИННАЯ 65Г.029 36 ГОСТ 6402-70	168	Т	362860,00	0,015	5 442,90	15-732-00-0296	0
732	00	1021015	105041600	ШАЙБА 12 65Г 019 ГОСТ 6402-70	796	ШТ.	1,00	1522,000	1 522,00	18-732-00-0342	1
732	00	1021015	105042800	ШАЙБА 4 65Г 029 ГОСТ 6402-70	796	ШТ.	1,00	1181,000	1 181,00	18-732-00-0351	1
732	00	1021015	105042900	ШАЙБА А.8.01.0115 ГОСТ 11371-78	796	ШТ.	1,00	5734,000	5 734,00	18-732-00-0342	1
732	00	1001010	105043000	ШАЙБА А.5.01.019 ГОСТ 11371-78	796	ШТ.	1,00	21,000	21,00	22-732-00-0189	0
732	00	1021015	105043000	ШАЙБА А.5.01.019 ГОСТ 11371-78	796	ШТ.	1,00	344,000	344,00	17-732-00-0461	0
732	00	1021015	105043000	ШАЙБА А.5.01.019 ГОСТ 11371-78	796	ШТ.	1,00	140,000	140,00	17-732-00-0377	0
732	00	1021015	105043000	ШАЙБА А.5.01.019 ГОСТ 11371-78	796	ШТ.	2,00	500,000	1 000,00	19-732-00-0463	1
732	00	1021015	105043100	ШАЙБА 3 65Г 019 ГОСТ 6402-70	796	ШТ.	1,00	138,000	138,00	18-732-00-0339	1
732	00	1001010	105043700	ШАЙБА А.20.01.0115 ГОСТ 11371-78	796	ШТ.	9,00	36,000	324,00	18-732-00-0090	0
732	00	1021015	105043700	ШАЙБА А.20.01.0115 ГОСТ 11371-78	796	ШТ.	9,00	300,000	2 700,00	18-732-00-0342	1
732	00	1021015	105043800	ШАЙБА ШЕЗ-6 КД15 ХР ОСТ 3413131-75	796	ШТ.	81,00	240,000	19 440,00	15-732-00-0336	0
732	00	1021015	105043900	ШАЙБА ШЕЗ-18 Кд15 ХР ОСТ 3413131-75	796	ШТ.	81,00	20,000	1 620,00	15-732-00-0336	0
732	00	1021015	105044000	ПРУЖИНА ТАРЕЛЬЧАТАЯ ХИМ. ОКС. ПРМ. 1-1-3-22,5х11,2х0,6х0,8 ГОСТ 3057-90	796	ШТ.	321,00	97,000	31 137,00	15-732-00-0347	0
732	00	1021015	105044100	ШАЙБА 1,5-8-14-Ц ОСТ 1 34507-80	796	ШТ.	15,00	2000,000	30 000,00	15-732-00-0350	0
732	00	1021015	105044200	ШАЙБА 1,5-10-18-Ц ОСТ 1 34507-80	796	ШТ.	19,00	2000,000	38 000,00	15-732-00-0350	0
732	00	1021015	105045600	ШАЙБА А.10.01.0115 ГОСТ 11371-78	796	ШТ.	2,00	7430,000	14 860,00	18-732-00-0352	1
732	00	1021015	105046700	ШАЙБА 3-Ц ОСТ 1 11532-74	166	КГ	4901,00	1,100	5 391,10	16-732-00-0432	0
732	00	1021015	105047300	ШАЙБА 20.65Г.016 ГОСТ 6402-70	796	ШТ.	8,00	292,000	2 336,00	19-732-00-0463	1
732	00	1021015	105051500	ШАЙБА СТОПОРНАЯ 20.01 ГОСТ 11872-89	796	ШТ.	7,00	290,000	2 030,00	17-732-00-0442	0
732	00	1021015	105051500	ШАЙБА СТОПОРНАЯ 20.01 ГОСТ 11872-89	796	ШТ.	93,00	35,000	3 255,00	17-732-00-0428	0
732	00	1001010	105051600	ШАЙБА СТОПОРНАЯ 24.01.0115 ГОСТ 11872-89	796	ШТ.	15,00	125,000	1 875,00	18-732-00-0283	0
732	00	1001010	105052800	ШАЙБА 8.65Г.029 ГОСТ 6402-70	796	ШТ.	2,00	4550,000	9 100,00	18-732-00-0097	0
732	00	1021017	105053900	Шайба пружинная 10 А1 DIN 127	796	ШТ.	4,00	22,000	88,00	18-732-00-0462	0
732	00	1021017	105054900	Шайба пружинная Federring FSt B8 DIN 127	796	ШТ.	2,00	43,000	86,00	18-732-00-0372	0
732	00	1021015	105056200	Шайба пружинная Federring FSt B16 DIN 127	796	ШТ.	8,00	44,000	352,00	18-732-00-0462	0
732	00	1001010	105056300	Шайба А20.01.0115 ГОСТ 11371-78	166	КГ	859,00	3,400	2 920,60	18-732-00-0139	0
732	00	1021015	105057900	ШАЙБА 6 65Г 016 ГОСТ 6402-70	166	КГ	260,00	0,080	20,80	19-732-00-0463	1
732	00	1021015	105059400	ШАЙБА А.8.21.12Х18Н10Т ГОСТ 11371-78	166	КГ	3552,00	0,100	355,20	18-732-00-0301	1
732	00	1021015	105059700	ШАЙБА А.3.01.0115 ГОСТ 11371-78	796	ШТ.	1,00	356,000	356,00	18-732-00-0342	1
732	00	1021015	105059900	Шайба А4 12,2 DIN 127	796	ШТ.	27,00	6,000	162,00	18-732-00-0507	0
732	00	1021015	105062500	Шайба 24 65Г 016 ГОСТ 6402-70	796	ШТ.	9,00	8,000	72,00	19-732-00-0463	1
732	00	1021015	105062900	ШАЙБА А.12.21.12Х18Н10Т ГОСТ 11371-78	166	КГ	1688,00	3,800	6 414,40	18-732-00-0301	1
732	00	1021015	105063000	Шайба 12Х18Н10Т 16 ГОСТ 6402-70	796	ШТ.	244,00	100,000	24 400,00	20-732-00-0029	1
732	00	1001010	105063500	Шайба С.10.21 ГОСТ 11371-78	796	ШТ.	19,00	2,000	38,00	19-732-00-0385	0
732	00	1001010	105063800	Шайба 12.21 ГОСТ 13463-77	796	ШТ.	44,00	30,000	1 320,00	19-732-00-0363	0
732	00	1021015	105063800	Шайба 12.21 ГОСТ 13463-77	796	ШТ.	54,00	258,000	13 932,00	19-732-00-0403	1
732	00	1021015	105063800	Шайба 12.21 ГОСТ 13463-77	796	ШТ.	54,00	250,000	13 500,00	19-732-00-0451	1
732	00	1021015	105064000	ШАЙБА А.16.21.12Х18Н10Т ГОСТ 11371-78	166	КГ	1252,00	6,580	8 238,16	18-732-00-0301	1
732	00	1001010	105064100	ШАЙБА 12.01.10.016 ГОСТ 13463-77	796	ШТ.	26,00	15,000	390,00	19-732-00-0357	0
732	00	1021015	105064700	Шайба 16.01.0115 ГОСТ 11872-89	796	ШТ.	29,00	100,000	2 900,00	19-732-00-0468	1
732	00	1021015	105064800	Шайба А.8.01.016 ГОСТ 10906-78	796	ШТ.	27,00	10,000	270,00	19-732-00-0430	1
732	00	1021015	105064900	Шайба А.12.01.016 ГОСТ 10906-78	796	ШТ.	52,00	10,000	520,00	19-732-00-0430	1
732	00	1001010	105065200	Шайба 24.01.10.016 ГОСТ 13465-77	796	ШТ.	69,00	9,000	621,00	19-732-00-0288	0
732	00	1001010	105065600	ШАЙБА 14 65Г 016 ГОСТ 6402-70	796	ШТ.	5,00	120,000	600,00	19-732-00-0385	0
732	00	1001010	105065600	ШАЙБА 14 65Г 016 ГОСТ 6402-70	796	ШТ.	5,00	19,000	95,00	22-732-00-0189	0
732	00	1021015	105068500	Шайба А.10.01.016 ГОСТ 10906-78	796	ШТ.	41,00	20,000	820,00	19-732-00-0430	1
732	00	1021015	105071700	ШАЙБА - 10 3Х13 039 ГОСТ 6402-70 -	796	ШТ.	57,00	200,000	11 400,00	20-732-00-0351	1
732	00	1021015	105077200	ПРУЖИНА ТАРЕЛЬЧАТАЯ 1-1-3-22,5Х11,2Х0,6Х0,8 ГОСТ 3057-90	796	ШТ.	76,00	366,000	27 816,00	22-732-00-0205	1
732	00	1021015	106000300	ГВОЗДЬ 1Х16 ГОСТ 4028-63	168	Т	35007,00	0,012	420,08	нн-732-00-0593	0
732	00	1021015	106000300	ГВОЗДЬ 1Х16 ГОСТ 4028-63	168	Т	40238,00	0,007	293,74	12-732-00-0039	0
732	00	1021015	106000400	ГВОЗДЬ 1,2Х20 ГОСТ 4028-63	168	Т	32769,00	0,006	180,23	нн-732-00-0596	0
732	00	1021015	106000400	ГВОЗДЬ 1,2Х20 ГОСТ 4028-63	168	Т	32849,00	0,137	4 500,31	нн-732-00-0597	0
732	00	1021015	106000400	ГВОЗДЬ 1,2Х20 ГОСТ 4028-63	168	Т	33437,00	0,010	334,37	нн-732-00-0598	0
732	00	1021015	106000400	ГВОЗДЬ 1,2Х20 ГОСТ 4028-63	168	Т	40238,00	0,003	120,71	12-732-00-0039	0
732	00	1021015	106000500	ГВОЗДЬ 1,2Х25 ГОСТ 4028-63	168	Т	6526,00	1,317	8 591,48	нн-732-00-0599	0
732	00	1021015	106000800	ГВОЗДЬ 1,4Х32 ГОСТ 4028-63	168	Т	39073,00	0,119	4 649,69	12-732-00-0039	0
732	00	1021017	106000900	ГВОЗДЬ 1,4Х40 ГОСТ 4028-63	168	Т	95192,00	0,042	3 998,06	16-732-00-0118	0
732	00	1021015	106001200	ГВОЗДЬ П 1,6Х25 ГОСТ 4034-63	168	Т	36619,00	0,012	439,43	12-732-00-0039	0
732	00	1021015	106002900	ГВОЗДЬ К 3Х80 ГОСТ 4028-63	168	Т	69940,00	0,163	11 365,25	22-732-00-0189	1
732	00	1021015	106004600	ГВОЗДЬ 2Х20 ГОСТ 4029-63	166	КГ	146,00	18,000	2 628,00	16-732-00-0464	0
732	00	1021015	106005400	ГВОЗДЬ 3Х40 ГОСТ 4029-63	168	Т	15427,00	0,026	401,10	нн-732-00-0638	0
732	00	1021017	106006900	ГВОЗДЬ 2х20 ГОСТ 4029-63	166	КГ	172,00	21,000	3 612,00	18-732-00-0131	0
732	00	1021015	106012000	ГВОЗДЬ 1,6Х25 ГОСТ 4028-63	166	КГ	84,00	24,000	2 016,00	15-732-00-0331	0
732	00	1021017	107031300	СЕТКА 2-05-025 12Х18Н10Т ГОСТ 3826-82	55	М2	1527,00	60,000	91 620,00	23-732-00-0028	1
732	00	1021017	108002700	Замок врезной с/руч. ЗЕНИТ ЗВ4-3,03	796	ШТ.	867,00	1,000	867,00	23-732-00-0110	1
732	00	1021015	108010400	ЗАВЕРТКА ЗР3-1-П-1 ГОСТ 5090-86	796	ШТ.	14,00	1700,000	23 800,00	16-732-00-0413	0
732	00	1021015	108023200	ПЕТЛЯ ПВВ1-75 ГОСТ 5088-78	796	ШТ.	63,00	40,000	2 520,00	16-732-00-0076	0
732	00	1021015	108031000	Коуш для троса оцинкованный 6 мм	796	ШТ.	15,00	14,000	210,00	17-732-00-0047	0
732	00	1021015	108049900	КРОНШТЕЙН 280М СТН-1254.07.00-51R	796	ШТ.	62,00	400,000	24 800,00	15-732-00-0281	0

732	00	1021015	108058500	ПОВОРОТ МЕТАЛЛ НЕНАРЕЗНОЙ ГОРЯЧЕЦИН-КОВАН. 20	796	ШТ.	464,00	25,000	11 600,00	16-732-00-0262	0
732	00	1021015	108058700	МУФТА МЕТАЛЛЮРУКАВ-КОРОБКА С НАРУЖНОЙ РЕЗЬБОЙ М20Х1,5	796	ШТ.	543,00	43,000	23 349,00	16-732-00-0122	0
732	00	1021015	108063200	Трубный обжимной фитинг из латуни SWAGELOK В-6М0-1-2 6ММ-1/8" НАРУЖ.РЕЗЬБА NPT	796	ШТ.	463,00	12,000	5 556,00	16-732-00-0304	0
732	00	1021015	108063300	Трубный обжимной фитинг из латуни SWAGELOK В-6М0-1-2RS 6ММ-1/8" НАРУЖ.ЦИЛИНДР. РЕЗЬБА ISO	796	ШТ.	1238,00	3,000	3 714,00	16-732-00-0304	0
732	00	1021015	108065000	РЕЗЬБОВОЙ КРЕПЁЖНЫЙ ЭЛЕМЕНТ РКНХ-25	796	ШТ.	156,00	7,000	1 092,00	16-732-00-0302	2
732	00	1021015	108065500	ХОМУТ САНТЕХНИЧЕСКИЙ 210-230ММ	796	ШТ.	271,00	50,000	13 550,00	16-732-00-0326	0
732	00	1021015	108068200	СТОЙКА ДЛЯ ПЕЧАТНЫХ ПЛАТ РСНСN-10	796	ШТ.	9,00	407,000	3 663,00	16-732-00-0394	0
732	00	1021015	108068300	СТОЙКА ДЛЯ ПЕЧАТНЫХ ПЛАТ PCSS-15	796	ШТ.	9,00	390,000	3 510,00	16-732-00-0394	0
732	00	1021015	108078800	МУФТА 6014-2020 Ф20 ДКС	796	ШТ.	684,00	5,000	3 420,00	17-732-00-0476	0
732	00	1021017	108079100	ДЕРЖАТЕЛЬ 6044-A25 25 ДКС	796	ШТ.	75,00	9,000	675,00	18-732-00-0056	0
732	00	1021017	108083500	ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ ТРУБЫ CF25 25	796	ШТ.	6,00	3,000	18,00	18-732-00-0179	0
732	00	1021017	108085100	Скоба СМАТ11-14-100 14-15ММ	796	ШТ.	36,00	100,000	3 600,00	18-732-00-0368	0
732	00	1021017	108124700	Фитинг обжимной SS-8М0-7-4RG	796	ШТ.	6347,00	3,000	19 041,00	20-732-00-0268	1
736	00	1021015	108125000	ЗУБЧАТЫЙ МЕХАНИЗМ MZ2	796	ШТ.	330,00	2	660,00	20-736-00-0221	1
736	00	1021015	108125000	ЗУБЧАТЫЙ МЕХАНИЗМ MZ2	796	ШТ.	330,00	1	330,00	20-736-00-0223	1
732	00	1021015	108177300	ЗАВЕРТКА ЗР2	796	ШТ.	34,00	1000,000	34 000,00	22-732-00-0169	1
732	00	1029605	110004400	КЕЛЬМА ОТДЕЛОЧНАЯ КО ГОСТ 9533-81	796	ШТ.	112,00	4,000	448,00	17-732-00-0021	0
732	00	1029605	110006200	КЕЛЬМА С РУЧКОЙ КШ-2 ГОСТ 9533-81	796	ШТ.	110,00	3,000	330,00	18-732-00-0115	0
732	00	1029605	110026000	КЛЕЩИ-КУСАЧКИ № 24	796	ШТ.	416,00	5,000	2 080,00	16-732-00-0027	0
732	00	1029605	110040400	ПИЛА 3405-0022 9ХФ ГОСТ 6532-77	18	ПОГ. М	124,00	100,000	12 400,00	15-732-00-0170	0
746	00	1021015	121001400	МАГНИТ КС37 2-М-Д 9Х3 ТУ 48-4-415-79	796	ШТ.	84,00	5,000	420,00	18-746-00-0155	0
746	00	1021015	121002500	МАГНИТ 2-М-Д 12Х6 ТУ 48-4-415-79	796	ШТ.	52,00	1,000	52,00	13-746-00-0139	0
746	00	1021015	121004600	Магниты дисковые КС37 1МД 6Х2 ТУ 48-4-415-79 С ИЗМ. 1-10	796	ШТ.	13,00	2,000	26,00	18-746-00-0011	0
732	00	1025015	130000600	ПОДШИПНИК 6-17 ГОСТ 8338-22 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	9,00	70,000	630,00	20-732-00-0315	1
732	00	1025015	130000600	ПОДШИПНИК 6-17 ГОСТ 8338-22 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	21,00	104,000	2 184,00	17-732-00-0319	1
732	00	1025015	130014200	ШАРИК 7,938-10 3722-81	798	ТЫС.ШТ.	3744,00	0,088	329,47	09-732-00-0349	0
732	00	1025015	130015800	ШАРИК 7.541 ГОСТ 3722-81	796	ШТ.	2,00	2831,000	5 662,00	09-732-00-0411	0
732	00	1025015	130015800	ШАРИК 7.541 ГОСТ 3722-81	796	ШТ.	2,00	89,000	178,00	22-732-00-0189	1
732	00	1025017	130017700	Шарик Б 2,0 G 40 ГОСТ 3722-2014	798	ТЫС.ШТ.	1248,00	0,028	34,94	22-732-00-0189	1
732	00	1025015	130018200	ПОДШИПНИК 206АК 30Х62Х16 ГОСТ 8338-75 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	35,00	69,000	2 415,00	но-435-00-0064	0
732	00	1025015	130033300	ПОДШИПНИК 6-306 30Х72Х19 ГОСТ 8338-75 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	277,00	9,000	2 493,00	22-732-00-0212	1
732	00	1025015	130041400	ПОДШИПНИК 6-303 (6303) ГОСТ 8338-75 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	105,00	100,000	10 500,00	18-732-00-0108	0
732	00	1025015	130070700	ШАРИК Б 3,0 G100 ГОСТ 3722-2014	798	ТЫС.ШТ.	130,00	0,003	0,39	22-732-00-0080	1
732	00	1025015	130084800	ПОДШИПНИК 6-303 (6303) ГОСТ 8338-75 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	71,00	7,000	497,00	17-732-00-0388	0
732	00	1025015	130084800	ПОДШИПНИК 6-303 (6303) ГОСТ 8338-75 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	71,00	1,000	71,00	18-732-00-0031	0
732	00	1025015	130118500	ПОДШИПНИК 6-204А ГОСТ 8338-75 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	78,00	67,000	5 226,00	22-732-00-0367	1
732	00	1025015	130214500	ПОДШИПНИК 6-1000097 7Х17Х5 ГОСТ 8338-22 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	41,00	35,000	1 435,00	20-732-00-0236	1
732	00	1025015	130237000	ПОДШИПНИК 4074110 ГОСТ 4657-2022 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	495,00	100,000	49 500,00	22-732-00-0367	1
732	00	1025015	130241600	ШАРИК 3,5 G 40 ГОСТ 3722-2014	798	ТЫС.ШТ.	416,00	22,500	9 360,00	09-732-00-0411	0
732	00	1025015	130241600	ШАРИК 3,5 G 40 ГОСТ 3722-2014	798	ТЫС.ШТ.	1040,00	0,920	956,80	17-732-00-0169	0
732	00	1025017	130241600	ШАРИК 3,5 G 40 ГОСТ 3722-2014	798	ТЫС.ШТ.	1040,00	0,055	57,20	22-732-00-0189	1
732	00	1025015	130242700	Шарик Б 7.0 G 40 ГОСТ 3722-81	798	ТЫС.ШТ.	1263,00	0,100	126,30	20-732-00-0473	1
732	00	1025015	130242700	Шарик Б 7.0 G 40 ГОСТ 3722-81	798	ТЫС.ШТ.	1263,00	0,002	2,53	22-732-00-0189	1
732	00	1025015	130242700	Шарик Б 7.0 G 40 ГОСТ 3722-81	798	ТЫС.ШТ.	2080,00	0,074	153,92	19-732-00-0051	1
732	00	1025015	130243100	ШАРИК 8 G 40 ГОСТ 3722-2014	798	ТЫС.ШТ.	2080,00	0,070	145,60	17-732-00-0169	0
732	00	1025015	130243400	ШАРИК Б 8,0 G 40 ГОСТ 3722-14	796	ШТ.	2,00	439,000	878,00	15-732-00-0327	0
732	00	1025015	130243900	ШАРИК 11-112 ГОСТ 3722-81	798	ТЫС.ШТ.	1077,00	1,988	2 141,08	нн-732-00-1175	0
732	00	1025015	130244600	ШАРИК 14,288-40 ГОСТ 3722-81	798	ТЫС.ШТ.	8109,00	1,850	15 001,65	15-732-00-0400	0
732	00	1025015	130245000	ШАРИК 16,669 ГОСТ 3722-81	798	ТЫС.ШТ.	2169,00	0,352	763,49	05-732-00-0200	0
732	00	1025015	130245000	ШАРИК 16,669 ГОСТ 3722-81	798	ТЫС.ШТ.	2169,00	0,061	132,31	22-732-00-0189	1
732	00	1025015	130245000	ШАРИК 16,669 ГОСТ 3722-81	798	ТЫС.ШТ.	2169,00	1,631	3 537,64	нн-732-00-1176	0
732	00	1025015	130245900	ШАРИК 19,05 G 40 ГОСТ 3722-2014	798	ТЫС.ШТ.	34320,00	3,000	102 960,00	18-732-00-0029	1
732	00	1025015	130245900	ШАРИК 19,05 G 40 ГОСТ 3722-2014	798	ТЫС.ШТ.	41496,00	0,100	4 149,60	19-732-00-0484	1
732	00	1025015	130245900	ШАРИК 19,05 G 40 ГОСТ 3722-2014	798	ТЫС.ШТ.	41496,00	1,000	41 496,00	21-732-00-0058	5
732	00	1025015	130245900	ШАРИК 19,05 G 40 ГОСТ 3722-2014	798	ТЫС.ШТ.	41496,00	0,148	6 141,41	21-732-00-0058	6
732	00	1025015	130245900	ШАРИК 19,05 G 40 ГОСТ 3722-2014	798	ТЫС.ШТ.	41496,00	0,176	7 303,30	21-732-00-0058	7
732	00	1025015	130245900	ШАРИК 19,05 G 40 ГОСТ 3722-2014	798	ТЫС.ШТ.	41496,00	0,176	7 303,30	21-732-00-0058	8
732	00	1025015	130246800	ШАРИК 1 G20 ГОСТ 3722-2014	798	ТЫС.ШТ.	38636,00	0,090	3 477,24	22-732-00-0080	1
732	00	1025015	130249400	ШАРИК 22,225-20 ГОСТ 3722-81	798	ТЫС.ШТ.	5765,00	0,400	2 306,00	нн-732-00-1184	0
732	00	1025015	130249600	ШАРИК 7.0-40Ю ТУ ВНИП.080-00	796	ШТ.	21,00	293,000	6 153,00	18-732-00-0044	1

732	00	1025015	130251700	ШАРИК 6,0 G 60 ГОСТ 3722-2014	798	ТЫС .ШТ.	704,00	0,014	9,86	20-732-00-0130	1
732	00	1025015	130251700	ШАРИК 6,0 G 60 ГОСТ 3722-2014	798	ТЫС .ШТ.	847,00	0,565	478,56	22-732-00-0178	1
732	00	1025015	130253400	ШАРИК 7,938-40Ю ТУ ВНИПП 080-00	798	ТЫС .ШТ.	8626,00	0,331	2 855,21	09-732-00-0209	0
732	00	1025015	130253400	ШАРИК 7,938-40Ю ТУ ВНИПП 080-00	798	ТЫС .ШТ.	52000,00	0,008	416,00	16-732-00-0089	0
732	00	1025015	130253400	ШАРИК 7,938-40Ю ТУ ВНИПП 080-00	798	ТЫС .ШТ.	52000,00	0,032	1 679,60	22-732-00-0189	1
732	00	1025015	130253500	Шарик Б 12 G 40 ГОСТ 3722-2014	798	ТЫС .ШТ.	2080,00	0,032	66,56	06-732-00-0085	0
732	00	1025015	130253500	Шарик Б 12 G 40 ГОСТ 3722-2014	798	ТЫС .ШТ.	2080,00	0,059	123,34	22-732-00-0189	1
732	00	1025015	130255100	ШАРИК 3,175-40Ю ТУ ВНИПП 080.00	798	ТЫС .ШТ.	826,00	0,630	520,38	20-732-00-0089	4
732	00	1025015	130255100	ШАРИК 3,175-40Ю ТУ ВНИПП 080.00	798	ТЫС .ШТ.	826,00	2,700	2 230,20	20-732-00-0089	5
732	00	1025015	130255100	ШАРИК 3,175-40Ю ТУ ВНИПП 080.00	798	ТЫС .ШТ.	826,00	3,000	2 478,00	20-732-00-0089	6
732	00	1025015	130255600	Шарик Б 7,144 G 40 ГОСТ 3722-2014	798	ТЫС .ШТ.	364,00	3,790	1 379,56	06-732-00-0014	0
732	00	1025015	130255600	Шарик Б 7,144 G 40 ГОСТ 3722-2014	798	ТЫС .ШТ.	520,00	0,450	234,00	06-732-00-0342	0
732	00	1025015	130255700	ШАРИК Б 9,525 G 200 ГОСТ 3722-81	798	ТЫС .ШТ.	788,00	0,524	412,91	нн-732-00-1213	0
732	00	1025015	130255700	ШАРИК Б 9,525 G 200 ГОСТ 3722-81	798	ТЫС .ШТ.	1994,00	0,080	159,52	22-732-00-0080	1
732	00	1025015	130256800	ШАРИК 3,0 G 40 ГОСТ 3722-2014	798	ТЫС .ШТ.	260,00	0,293	76,18	22-732-00-0189	1
732	00	1025017	130260900	ПОДШИПНИК 6-7207 А ГОСТ 27365-87 ГОСТ 520-2011	796	ШТ.	632,00	8,000	5 056,00	22-732-00-0118	1
732	00	1021015	132003200	СИФОН	796	ШТ.	85,00	1,000	85,00	11-732-00-0003	0
742	00	1021017	145004900	ПЛАНКА 1,2М Т-24	796	ШТ.	15,00	720	10 800,00	12-742-00-0145	0
742	00	1021017	145030600	ПЛАНКА УГЛОВАЯ	796	ШТ.	84,00	140	11 760,00	13-742-00-0285	0
742	00	1021017	145032100	ПЛИТКА КИСЛОТОУПОРНАЯ 230*113*20 СПА-РЕННАЯ	55	М2	645,00	125	80 463,75	14-742-00-0188	0
742	00	1001010	145042700	УГОЛ ВНЕШНИЙ ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА 60*40	796	ШТ.	96,00	1	96,00	19-742-00-0200	0
742	00	1021017	145042900	УГОЛ ВН-ВН	796	ШТ.	5,00	50	250,00	13-742-00-0263	0
742	00	1001010	145043300	УГОЛ ВНУТРЕННИЙ ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА 60*40	796	ШТ.	96,00	1	96,00	19-742-00-0200	0
742	00	1001010	145043300	УГОЛ ВНУТРЕННИЙ ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА 60*40	796	ШТ.	447,00	15	6 705,00	19-742-00-0228	0
732	00	1021015	145049200	УГОЛ САН. ТЕХ. 50*90	796	ШТ.	44,00	20,000	880,00	14-732-00-0127	0
742	00	1021017	145050600	СОЕДИНЕНИЕ 20*1/2 ВН.Р.	796	ШТ.	18,00	17	306,00	09-742-00-0236	0
742	00	1001010	145054400	ТЕПЛОИЗОЛЯЦИЯ АСТРАТЕК	796	ШТ.	8320,00	5	41 600,00	21-742-00-0178	0
742	00	1001010	145057600	НАКЛАДКА НА СТЫК ПРОФИЛЯ 90Х50 ДКС 09504	796	ШТ.	67,00	45	3 015,00	20-742-00-0013	0
742	00	1001010	145057800	КАБЕЛЬ-КАНАЛ 150Х65	18	ПОГ. М	1631,00	50	81 550,00	17-742-00-0228	0
742	00	1001010	145058000	ЗАГЛУШКА 150Х65	796	ШТ.	219,00	2	438,00	17-742-00-0213	0
742	00	1001010	145060100	СОЕДИНИТЕЛЬ НА СТЫК 16Х16	796	ШТ.	46,00	12	552,00	19-742-00-0200	0
742	00	1001010	145066500	Т-ОБРАЗНЫЙ УГОЛ ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА 60*40	796	ШТ.	96,00	1	96,00	19-742-00-0200	0
742	00	1021015	145069500	КЛЕЙ ХОМАКОЛ 208 МОРОЗОСТОЙКИЙ УНИ-ВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ НАПОЛЬНЫХ ВЕДРО 14 КГ	796	ШТ.	1081,00	149	161 069,00	14-742-00-0092	0
742	00	1021017	145082100	УГОЛОК СТАЛЬНОЙ 50Х36Х3Х2000 ПЕРФОРИ-РОВАННЫЙ	796	ШТ.	241,00	1	241,00	10-742-00-0353	0
742	00	1001010	145088000	ЗАГЛУШКА 40Х25	796	ШТ.	31,00	3	93,00	19-742-00-0200	0
742	00	1001010	145088500	Лоток перфорированный 35Х50Х3000	796	ШТ.	493,00	1	493,00	18-742-00-0108	0
742	00	1021017	145088600	ПЛАСТИНА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ 35 ММ.	796	ШТ.	19,00	42	798,00	16-742-00-0043	0
742	00	1001010	145090700	ПРОФИЛЬ ЭКОНОМ 28*27*0,45 L=3 М НАПРАВ-ЛЯЮЩИЙ	796	ШТ.	130,00	2	260,00	22-742-00-0062	0
742	00	1021017	145093100	МЕДНАЯ ЛЕНТА UZIN	796	ШТ.	2385,00	1	2 385,00	11-742-00-0174	0
742	00	1001010	145097500	ПОРОШОК ГРАФИТОВЫЙ ОСОБОЙ ЧИСТОТЫ ЖОТУ 34	166	КГ	5096,00	1	4 280,64	23-742-00-0253	2
742	00	1001010	145097500	ПОРОШОК ГРАФИТОВЫЙ ОСОБОЙ ЧИСТОТЫ ЖОТУ 34	166	КГ	5096,00	0	917,28	23-742-00-0274	0
742	00	1001010	145097500	ПОРОШОК ГРАФИТОВЫЙ ОСОБОЙ ЧИСТОТЫ ЖОТУ 34	166	КГ	5096,00	1	3 057,60	23-742-00-0277	3
742	00	1001010	145097500	ПОРОШОК ГРАФИТОВЫЙ ОСОБОЙ ЧИСТОТЫ ЖОТУ 34	166	КГ	5096,00	0	1 274,00	23-742-00-0279	6
742	00	1001010	145097500	ПОРОШОК ГРАФИТОВЫЙ ОСОБОЙ ЧИСТОТЫ ЖОТУ 34	166	КГ	5096,00	0	1 172,08	23-742-00-0295	0
742	00	1001010	145097500	ПОРОШОК ГРАФИТОВЫЙ ОСОБОЙ ЧИСТОТЫ ЖОТУ 34	166	КГ	5096,00	1	4 331,60	23-742-00-0333	2
742	00	1001010	145097500	ПОРОШОК ГРАФИТОВЫЙ ОСОБОЙ ЧИСТОТЫ ЖОТУ 34	166	КГ	5096,00	1	4 076,80	24-742-00-0002	0
742	00	1001010	145097500	ПОРОШОК ГРАФИТОВЫЙ ОСОБОЙ ЧИСТОТЫ ЖОТУ 34	166	КГ	5845,00	1	4 559,10	24-742-00-0008	1
742	00	1001010	145097500	ПОРОШОК ГРАФИТОВЫЙ ОСОБОЙ ЧИСТОТЫ ЖОТУ 34	166	КГ	5845,00	0,20	1 169,00	24-742-00-0020	0
742	00	1001010	145097500	ПОРОШОК ГРАФИТОВЫЙ ОСОБОЙ ЧИСТОТЫ ЖОТУ 34	166	КГ	5845,00	1	5 494,30	24-742-00-0071	0
742	00	1001010	145097500	ПОРОШОК ГРАФИТОВЫЙ ОСОБОЙ ЧИСТОТЫ ЖОТУ 34	166	КГ	5845,00	1	3 507,00	24-742-00-0149	0
742	00	1001010	145097500	ПОРОШОК ГРАФИТОВЫЙ ОСОБОЙ ЧИСТОТЫ ЖОТУ 34	166	КГ	5845,00	1	5 260,50	24-742-00-0156	4
742	00	1001010	145097500	ПОРОШОК ГРАФИТОВЫЙ ОСОБОЙ ЧИСТОТЫ ЖОТУ 34	166	КГ	5845,00	1	4 091,50	24-742-00-0176	1
742	00	1021015	145097500	ПОРОШОК ГРАФИТОВЫЙ ОСОБОЙ ЧИСТОТЫ ЖОТУ 34	166	КГ	7384,00	46	339 664,00	19-742-00-0120	0
742	00	1021015	145097800	ПЫЛЕВИДНЫЙ ГРАФИТ ТУ 48-4802-20-90	166	КГ	141,00	595	83 895,00	16-742-00-0262	0
742	00	1021015	145097800	ПЫЛЕВИДНЫЙ ГРАФИТ ТУ 48-4802-20-90	166	КГ	208,00	37	7 696,00	20-742-00-0284	1
742	00	1021017	145125100	РЕЙКА АЛБЕС ЭКОНОМ 3,7 Т-24 БЕЛЫЙ МАТО-ВЫЙ	796	ШТ.	64,00	336	21 504,00	12-742-00-0133	0
742	00	1001010	145126000	СОЕДИНЕНИЕ НА СТЫК 25Х25	796	ШТ.	10,00	4	40,00	17-742-00-0265	0
742	00	1021017	145127400	ПРОФИЛЬ К225 У2 70Х30Х2000	796	ШТ.	364,00	7	2 548,00	14-742-00-0309	0
742	00	1001010	145132400	ЗАГЛУШКА ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА 16*16	796	ШТ.	7,00	8	56,00	19-742-00-0228	0

742	00	1021015	145134300	КЛЕЙ ФОРБО 20 КГ	796	ШТ.	2805,00	1	2 805,00	13-742-00-0055	0
742	00	1021017	145135800	АНКЕРНЫЙ ПОДВЕС С ЗАЖИМОМ ДЛЯ ПП 60*27	796	ШТ.	10,00	70	700,00	13-742-00-0329	0
742	00	1021017	145139700	УДЛИНИТЕЛЬ ДЛЯ ПП 60*27	796	ШТ.	4,00	90	360,00	13-742-00-0329	0
742	00	1021017	145143100	УГОЛ ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ СРО 90 80*80	796	ШТ.	457,00	2	914,00	17-742-00-0109	0
742	00	1021017	145143900	НАКЛАДКА ДЛЯ КРЫШКИ CGC 80	796	ШТ.	52,00	2	104,00	14-742-00-0345	0
742	00	1001010	145145400	УГОЛ ВНЕШНИЙ 80*40 СКМР10D-N-080-040-K01-R	796	ШТ.	63,00	4	252,00	20-742-00-0311	0
742	00	1021017	145148800	ЗАГЛУШКА ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА 40X40	796	ШТ.	100,00	4	400,00	17-742-00-0199	0
742	00	1021017	145148900	СОЕДИНИТЕЛЬ 40X40	796	ШТ.	16,00	5	80,00	17-742-00-0243	0
742	00	1021017	145149300	ПОВОРОТ ВЕРТИК. ВНУТР. 35X50	796	ШТ.	312,00	4	1 248,00	16-742-00-0017	0
742	00	1001010	145150100	РАЗДЕЛИТЕЛЬ SEP-G 80	6	М	325,00	6	1 950,00	19-742-00-0130	0
742	00	1021017	145150400	КРОНШТЕЙН ПОТОЛОЧНЫЙ SSM	796	ШТ.	468,00	1	468,00	14-742-00-0249	0
742	00	1021017	145155000	РАМКА КД-3-18	796	ШТ.	68,00	20	1 360,00	13-742-00-0294	0
742	00	1021017	145172400	ПРОФИЛЬ ПЕРФОРИРОВАННЫЙ BPL	6	М	455,00	6	2 730,00	14-742-00-0184	0
742	00	1021017	145176400	ОЧИСТИТЕЛЬДЛЯ ПВХ COSMOFEN 10	796	ШТ.	75,00	18	1 350,00	18-742-00-0171	1
742	00	1021017	145176400	ОЧИСТИТЕЛЬДЛЯ ПВХ COSMOFEN 10	796	ШТ.	739,00	10	7 390,00	19-742-00-0119	1
742	00	1021017	145178500	ЗАГЛУШКА 12 МОДУЛЕЙ	796	ШТ.	26,00	1	26,00	14-742-00-0214	0
742	00	1021017	145179200	КРОНШТЕЙН НАСТЕННЫЙ ОСН. 150 ММ	796	ШТ.	146,00	2	292,00	14-742-00-0214	0
742	00	1021017	145179300	КРОНШТЕЙН НАСТЕННЫЙ ОСН. 300 ММ	796	ШТ.	175,00	21	3 675,00	14-742-00-0275	0
742	00	1021017	145180000	КРЫШКА НА ЛОТОК 35*50*3000 С ОСНОВАНИ-ЕМ 50 ММ	796	ШТ.	253,00	9	2 277,00	16-742-00-0044	0
742	00	1001010	145189300	КОРОБ 60X40	6	М	418,00	2	836,00	17-742-00-0102	0
742	00	1021017	145189600	УГОЛ ВНУТРЕННИЙ РЕГУЛИРУЕМЫЙ С РАЗДЕ-ЛИТЕЛЕМ ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА 110*50	796	ШТ.	445,00	16	7 120,00	15-742-00-0066	0
742	00	1021017	145189700	УГОЛ ВНЕШНИЙ РЕГУЛИРУЕМЫЙ С РАЗДЕЛИ-ТЕЛЕМ ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА 110*50	796	ШТ.	501,00	8	4 008,00	14-742-00-0333	0
742	00	1021017	145189700	УГОЛ ВНЕШНИЙ РЕГУЛИРУЕМЫЙ С РАЗДЕЛИ-ТЕЛЕМ ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА 110*50	796	ШТ.	501,00	6	3 006,00	15-742-00-0066	0
742	00	1001010	145190200	НАКЛАДКА НА СТЫК ПРОФИЛЯ 110X50	796	ШТ.	31,00	7	217,00	20-742-00-0002	0
742	00	1021017	145191200	КОНСОЛЬ УСИЛЕН. 200 ММ	796	ШТ.	400,00	88	35 200,00	14-742-00-0298	0
742	00	1021017	145197800	ПЛАСТИНА ШАРНИРНАЯ 50 ММ	796	ШТ.	32,00	4	128,00	15-742-00-0016	0
742	00	1021017	145197900	ПРОФИЛЬ ВРD-41 1000 ММ	796	ШТ.	1909,00	4	7 636,00	14-742-00-0308	0
742	00	1021015	145201000	КЛЕЙ ЕСОСТЕР (ВЕДРО 20,6КГ + ОТВЕРДИТЕЛЬ 2,4КГ)	839	КОМ ПЛ.	7767,00	1	7 767,00	15-742-00-0048	0
742	00	1021017	145208500	КРЫШКА ОСН.300	6	М	541,00	3	1 623,00	14-742-00-0345	0
742	00	1021017	145209200	КРЫШКА TDS300/TDSR НА Т-ОТВЕТ.ВЕРТ 300/80	796	ШТ.	864,00	5	4 320,00	14-742-00-0345	0
742	00	1001010	145210900	КРЫШКА НА ЛОТОК L 3000 100 ММ	6	М	180,00	3	540,00	22-742-00-0242	0
742	00	1021017	145214900	ГЕРМЕТИК СИЛИКОНОВЫЙ 280 МЛ ПРОЗРАЧ-НЫЙ	796	ШТ.	163,00	190	30 970,00	19-742-00-0230	1
742	00	1001010	145223000	ЛОТОК НЕПЕРФ. 35*100*3000	796	ШТ.	281,00	89	25 009,00	20-742-00-0202	0
742	00	1021017	145242300	ЗАГЛУШКА 40X25 4 ШТ.	778	УПА К.	63,00	1	63,00	16-742-00-0183	0
742	00	1021017	145244900	УГОЛ Т-ОБРАЗНЫЙ ПЛОСКИЙ 40*25 4 ШТ.	778	УПА К.	66,00	3	198,00	16-742-00-0194	0
742	00	1001010	145245800	УГОЛ Г-ОБРАЗНЫЙ 25*30	796	ШТ.	86,00	5	430,00	17-742-00-0265	0
742	00	1021017	145246300	НАКЛАДКА НА СТЫК 25 ММ	796	ШТ.	25,00	6	150,00	15-742-00-0210	0
742	00	1021017	145246300	НАКЛАДКА НА СТЫК 25 ММ	796	ШТ.	37,00	6	222,00	15-742-00-0280	0
742	00	1021017	145246400	НАКЛАДКА НА СТЫК 60 ММ	796	ШТ.	40,00	18	720,00	15-742-00-0210	0
742	00	1021017	145246400	НАКЛАДКА НА СТЫК 60 ММ	796	ШТ.	61,00	20	1 220,00	15-742-00-0280	0
742	00	1021017	145247100	ФЛАНЕЦ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ FR ДКС 100X80	796	ШТ.	367,00	10	3 670,00	15-742-00-0223	0
742	00	1021017	145249900	УГОЛ Т-ОБРАЗНЫЙ ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА 25*16 4 ШТ.	778	УПА К.	50,00	5	250,00	15-742-00-0296	0
742	00	1021017	145255600	КОРОБ ПЕРФОРИРОВАННЫЙ TA-GN 50X80 ДЛИ-НА 1800ММ	796	ШТ.	704,00	8	5 632,00	15-742-00-0280	0
742	00	1021017	145255800	НАКЛАДКА НА СТЫК БОК 40 ММ	796	ШТ.	31,00	12	372,00	15-742-00-0317	0
742	00	1021017	145255800	НАКЛАДКА НА СТЫК БОК 40 ММ	796	ШТ.	36,00	10	360,00	15-742-00-0280	0
742	00	1021017	145256300	Крышка на лоток металлическая 100X3000	796	ШТ.	526,00	8	4 208,00	15-742-00-0297	0
742	00	1001010	145259400	УГОЛ Г-ОБРАЗНЫЙ 25*25	796	ШТ.	65,00	100	6 500,00	17-742-00-0223	0
742	00	1001010	145263100	ПЕРЕГОРОДКА РАЗДЕЛИТЕЛЬНАЯ 35 ММ	796	ШТ.	168,00	10	1 680,00	16-742-00-0026	0
742	00	1001010	145275200	КРЫШКА 50 L=3000	796	ШТ.	479,00	48	22 992,00	17-742-00-0199	0
742	00	1001010	145275300	КРЫШКА НА ЛОТОК 50X3000	6	М	95,00	3	285,00	18-742-00-0108	0
742	00	1001010	145275700	КРЫШКА НА ЛОТОК 300X2000	796	ШТ.	1434,00	1	1 434,00	16-742-00-0096	0
742	00	1001010	145276700	ЛОТОК ПЕРФОРИРОВАННЫЙ 50X3000	796	ШТ.	505,00	17	8 585,00	16-742-00-0095	0
742	00	1001010	145277000	КОНСОЛЬ VCEF 100	796	ШТ.	111,00	8	888,00	16-742-00-0104	0
742	00	1001010	145277000	КОНСОЛЬ VCEF 100	796	ШТ.	111,00	2	222,00	16-742-00-0126	0
742	00	1001010	145277100	КОНСОЛЬ VC100 153X101 L-ОБР	796	ШТ.	84,00	2	168,00	16-742-00-0259	0
742	00	1001010	145277200	ЛОТОК 300*50*2000	796	ШТ.	1591,00	7	11 137,00	16-742-00-0107	0
742	00	1001010	145286500	КАБЕЛЬ-КАНАЛ ПЕРФОР. 25X60	6	М	147,00	12	1 764,00	21-742-00-0208	0
742	00	1001010	145293000	КАБЕЛЬ-КАНАЛ 150X60	6	М	770,00	6	4 620,00	16-742-00-0220	0
742	00	1001010	145296500	УГОЛ ВНЕШНИЙ 150X60	796	ШТ.	1993,00	2	3 986,00	16-742-00-0233	0
742	00	1001010	145296600	ФИКСАТОР КАБЕЛЯ TR-E 150	796	ШТ.	31,00	32	992,00	16-742-00-0232	0
742	00	1001010	145296600	ФИКСАТОР КАБЕЛЯ TR-E 150	796	ШТ.	36,00	40	1 440,00	16-742-00-0303	0
742	00	1021017	145301900	ГЕРМЕТИК MANNOL 85 ГР	796	ШТ.	118,00	172	20 296,00	18-742-00-0200	1
742	00	1001010	145318800	УГОЛ ПЛОСКИЙ 60*60	796	ШТ.	305,00	8	2 440,00	20-742-00-0160	0
742	00	1001010	145318800	УГОЛ ПЛОСКИЙ 60*60	796	ШТ.	461,00	1	461,00	21-742-00-0113	0
742	00	1001010	145318800	УГОЛ ПЛОСКИЙ 60*60	796	ШТ.	461,00	5	2 305,00	21-742-00-0133	0
742	00	1001010	145319600	УГОЛ ВНУТРЕННИЙ ИЗМЕНЯЕМЫЙ 60X60	796	ШТ.	504,00	4	2 016,00	20-742-00-0146	0
742	00	1001010	145327900	СОЕДИНЕНИЕ SQ411-0044 TDM	796	ШТ.	16,00	19	304,00	17-742-00-0188	0
742	00	1001010	145327900	СОЕДИНЕНИЕ SQ411-0044 TDM	796	ШТ.	16,00	2	32,00	17-742-00-0195	0
742	00	1001010	145327900	СОЕДИНЕНИЕ SQ411-0044 TDM	796	ШТ.	16,00	18	288,00	17-742-00-0197	0
742	00	1001010	145330100	УГОЛ ВНЕШНИЙ LEGRAND 638182 40*40	796	ШТ.	101,00	6	606,00	17-742-00-0273	0
742	00	1001010	145333300	УГОЛ ПЛОСКИЙ ВНЕШНИЙ LEGRAND 010636 150*65	796	ШТ.	1556,00	2	3 112,00	17-742-00-0228	0
742	00	1001010	145340600	СКОБА 00883 ДКС 25X30	796	ШТ.	100,00	10	1 000,00	18-742-00-0015	0

742	00	1001010	145341900	Перегородка разделительная ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА ВЫСОТОЙ 60ММ	6	М	140,00	46	6 440,00	19-742-00-0237	0
742	00	1001010	145350100	УГОЛ ВНУТРЕННИЙ ИЗМЕНЯЕМЫЙ ДЛЯ КА-БЕЛЬ-КАНАЛА DLP 010607 LEGRAND 65*150/195/220	796	ШТ.	1556,00	2	3 112,00	17-742-00-0198	0
742	00	1001010	145350200	СОЕДИНЕНИЕ НА СТЫК ДЛЯ КАБЕЛЬ- КАНАЛА 25/1Х17 ММ, КОД 00591, "ДКС"	796	ШТ.	72,00	5	360,00	18-742-00-0206	0
742	00	1001010	145350400	УГОЛ ПЛОСКИЙ ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА 25/1Х17 ММ	796	ШТ.	46,00	1	46,00	18-742-00-0206	0
742	00	1001010	145363400	ЗАГЛУШКА VIVA 1 МОДУЛЬ АРТ. 45016 ИЗГО-ТОВИТЕЛЬ "ДКС"	796	ШТ.	33,00	8	264,00	19-742-00-0228	0
742	00	1001010	145363400	ЗАГЛУШКА VIVA 1 МОДУЛЬ АРТ. 45016 ИЗГО-ТОВИТЕЛЬ "ДКС"	796	ШТ.	33,00	8	264,00	19-742-00-0229	0
742	00	1001010	145367400	СОЕДИНЕНИЕ НА СТЫК ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА 50/2Х20 ММ, 50/2Х20 ММ КОД 00653	796	ШТ.	91,00	10	910,00	21-742-00-0134	0
742	00	1001010	145368200	КАБЕЛЬ-КАНАЛ 150Х80	6	М	1359,00	36	48 924,00	19-742-00-0130	0
742	00	1001010	145368300	ЗАГЛУШКА 150Х80	796	ШТ.	565,00	5	2 825,00	19-742-00-0130	0
742	00	1001010	145368400	Лоток перфорированный 150Х80Х3000	6	М	362,00	3	1 086,00	19-742-00-0130	0
742	00	1001010	145368600	УГОЛ ВНЕШНИЙ РЕГУЛИР. 150*80	796	ШТ.	2000,00	10	20 000,00	19-742-00-0130	0
742	00	1001010	145369900	УГОЛ ПЛОСКИЙ 150Х80 МАРКА NPAN КОД 01751	796	ШТ.	2177,00	4	8 708,00	19-742-00-0130	0
742	00	1001010	145376100	ПОВОРОТ КМП НА 90 ГР. 80Х40 СКМР10D-P-080-040-K01-R	796	ШТ.	63,00	6	378,00	20-742-00-0311	0
742	00	1001010	145376300	СОЕДИНИТЕЛЬ КМС 40Х25 4 ШТ. ЭЛЕКОР	778	УПА К.	416,00	4	1 664,00	19-742-00-0237	0
742	00	1001010	145376300	СОЕДИНИТЕЛЬ КМС 40Х25 4 ШТ. ЭЛЕКОР	778	УПА К.	433,00	6	2 598,00	19-742-00-0236	0
742	00	1001010	145378900	Профиль S100 торцевой для панелей ПВХ L - 3000 ММ	796	ШТ.	38,00	100	3 800,00	22-742-00-0001	0
742	00	1001010	145381500	Ввод в стену 110*50	796	ШТ.	89,00	4	356,00	20-742-00-0002	0
742	00	1001010	145385800	ГЕРМЕТИК КОЕДИСИЛ Н 310 310 МЛ СИЛИКО-НОВЫЙ ПРОЗРАЧНЫЙ ИМП.	796	ШТ.	304,00	6	1 824,00	20-742-00-0015	0
742	00	1001010	145387700	УГОЛ ВНУТРЕННИЙ NIAV 40*40 АРТ. 01722 ИЗГОТОВИТЕЛЬ "ДКС"	796	ШТ.	438,00	8	3 504,00	20-742-00-0060	0
742	00	1001010	145387800	УГОЛ ВНЕШНИЙ NEAV 40*40 код 01706 ДКС	796	ШТ.	456,00	8	3 648,00	20-742-00-0060	0
742	00	1001010	145388000	ТРОЙНИК NTAN 40х40 код 01754 ДКС	796	ШТ.	184,00	8	1 472,00	20-742-00-0060	0
742	00	1001010	145388100	ЗАГЛУШКА ТОРЦЕВАЯ LAN 40х40 код 00868 ДКС	796	ШТ.	80,00	10	800,00	20-742-00-0060	0
742	00	1001010	145408900	УГОЛ Г-ОБРАЗНЫЙ ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА 25/1Х17 ММ	796	ШТ.	24,00	4	96,00	20-742-00-0344	0
742	00	1001010	145410000	Резьбовой фиксатор низкой прочности, низкой вязко-сти MD-SS 550. 222 БУТЫЛКА 50 Г	796	ШТ.	772,00	1	772,00	20-742-00-0210	0
742	00	1001010	145410100	Герметик резьбовой, низкой прочности, высокой вяз-кости MD-RG 678.511 ТЮБИК 50 Г	796	ШТ.	746,00	1	746,00	20-742-00-0210	0
742	00	1001010	145422600	УГОЛ ДВОЙНОЙ	796	ШТ.	195,00	30	5 850,00	21-742-00-0012	0
742	00	1001010	145433400	ГЕРМЕТИК ГЕРМИКОН-3 АНАЭРОБНЫЙ 250 МЛ ТУ 2257-018-50686066-2008	796	ШТ.	832,00	413	343 616,00	21-742-00-0051	1
742	00	1001010	145433400	ГЕРМЕТИК ГЕРМИКОН-3 АНАЭРОБНЫЙ 250 МЛ ТУ 2257-018-50686066-2008	796	ШТ.	832,00	687	571 584,00	21-742-00-0051	2
742	00	1001010	145465400	Крепеж кабеля круглый (белый) REXANT 6 ММ АРТ.07-4006-20 УП. 20 ШТ	778	УПА К.	14,00	5	70,00	22-742-00-0107	0
742	00	1001010	145468200	Профиль ПН 28Х27Х3000	796	ШТ.	89,00	18	1 602,00	22-742-00-0129	0
742	00	1001010	145487400	Скоба для крепления лотка к полу ТМ К СТЕНЕ ОСНОВАНИЯ 100ММ	796	ШТ.	702,00	10	7 020,00	22-742-00-0226	0
742	00	1001010	145487600	Скоба металлическая двухлапковая 10-11 ММ	796	ШТ.	6,00	10	60,00	22-742-00-0226	0
742	00	1001010	145708000	СОЕДИНИТЕЛЬ 40Х25	796	ШТ.	27,00	3	81,00	19-742-00-0228	0
742	00	1001010	145810800	УГОЛ ВНУТРЕННИЙ ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА 25*16	796	ШТ.	23,00	22	506,00	19-742-00-0200	0
742	00	1001010	145811000	УГОЛ Т-ОБРАЗНЫЙ ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА 25*16	796	ШТ.	14,00	48	672,00	17-742-00-0273	0
742	00	1001010	145811000	УГОЛ Т-ОБРАЗНЫЙ ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА 25*16	796	ШТ.	23,00	7	161,00	17-742-00-0201	0
742	00	1001010	145811400	УГОЛ ПЛОСКИЙ ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА 40*16	796	ШТ.	13,00	3	39,00	18-742-00-0085	0
742	00	1001010	145811500	УГОЛ Т-ОБРАЗНЫЙ ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА 40*16	796	ШТ.	20,00	98	1 960,00	17-742-00-0182	0
742	00	1001010	145811900	ЗАГЛУШКА ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА 25*16	796	ШТ.	65,00	10	650,00	20-742-00-0300	0
742	00	1001010	145812000	УГОЛ ВНЕШНИЙ ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА 40*25	796	ШТ.	36,00	1	36,00	19-742-00-0200	0
742	00	1001010	145812100	УГОЛ ВНУТРЕНИЙ ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА 40*25	796	ШТ.	38,00	1	38,00	19-742-00-0200	0
742	00	1001010	145812200	УГОЛ Т-ОБРАЗНЫЙ ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА 40*25	796	ШТ.	25,00	6	150,00	16-742-00-0165	0
742	00	1001010	145813000	ПОВОРОТ 40Х25 90 ГР.	796	ШТ.	36,00	2	72,00	19-742-00-0200	0
742	00	1021017	145813200	ЗАГЛУШКА 105Х50	796	ШТ.	104,00	8	832,00	14-742-00-0341	0
742	00	1001010	146052000	Профиль ПП 60/27 МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ	796	ШТ.	217,00	36	7 812,00	22-742-00-0001	0
732	00	1021017	147005300	ТРУБА Ч/К 100ММ	796	ШТ.	2587,00	10,000	25 870,00	18-732-00-0103	0
732	00	1021015	147005700	ТРУБА ТЧК 50*2000	796	ШТ.	832,00	5,000	4 160,00	14-732-00-0154	0
732	00	1021015	147007000	КРОНШТЕЙН КПМ (СФ) ПОЛИПРОП.МАЛЫЙ	796	ШТ.	39,00	6,000	234,00	08-732-00-0419	0
732	00	1021015	147007000	КРОНШТЕЙН КПМ (СФ) ПОЛИПРОП.МАЛЫЙ	796	ШТ.	39,00	20,000	780,00	22-732-00-0189	1
732	00	1021017	147047100	ТРУБА КАНАЛИЗАЦИОННАЯ 40 ММ L=1 М	796	ШТ.	143,00	30,000	4 290,00	18-732-00-0087	0
732	00	1021015	147059500	ФУТОРКА 1М 1/2П	796	ШТ.	128,00	30,000	3 840,00	17-732-00-0323	0
732	00	1021015	147066100	ТРОЙНИК ПЭ100 SDR17 90	796	ШТ.	811,00	1,000	811,00	16-732-00-0367	0
732	00	1021015	147067500	ПРОКЛАДКА 3/4 РЕЗ	796	ШТ.	2,00	150,000	300,00	17-732-00-0152	0
732	00	1021015	147072000	УГОЛЬНИК 32*1"ВН.Р.	796	ШТ.	223,00	5,000	1 115,00	17-732-00-0323	0
732	00	1021015	147073700	АЭРАТОР 50 18/324 КАНАЛИЗАЦИОННЫЙ	796	ШТ.	157,00	1,000	157,00	17-732-00-0456	0
732	00	1021015	147088600	УГОЛЬНИК ПП 40/90 ГРАД.	796	ШТ.	18,00	10,000	180,00	14-732-00-0259	0
732	00	1021015	147099400	ТРОЙНИК ТК 100*100 45ГР ГОСТ 6942.17-80	796	ШТ.	575,00	4,000	2 300,00	15-732-00-0448	0
747	00	1021015	179337100	ВИНТ АМЗ-6gx10.36.026 ОСТ 95 1438-73	797	ШТ.	2736,00	3	6 840,00	20-719-00-0071	1
747	00	1021015	179742900	ВИНТ М4-6gx8.36.04 ОСТ 95 1443-73	797	ШТ.	563,00	4	2 252,00	12-719-00-0024	1
732	00	1032505	935039700	ШАЙБА 8-КД ОСТ 1 11532-74	796	ШТ.	1,00	4956,000	4 956,00	22-435-06-0024	1
732	00	1032505	935039700	ШАЙБА 8-КД ОСТ 1 11532-74	796	ШТ.	1,00	59,000	59,00	22-435-06-0023	1
732	00	1032505	935039700	ШАЙБА 8-КД ОСТ 1 11532-74	796	ШТ.	4,00	4980,000	19 920,00	22-435-06-0025	1
732	00	1032505	935039800	ШАЙБА 10-КД ОСТ 1 11532-74	796	ШТ.	1,00	1395,000	1 395,00	22-435-06-0026	1
732	00	1032505	935039800	ШАЙБА 10-КД ОСТ 1 11532-74	796	ШТ.	7,00	252,000	1 764,00	22-435-06-0027	1